
 
 

ATELIER PENTA v.o.s.    Mrštíkova 12    586 01 Jihlava tel: +420 567 312 451-4    email: penta@penta.ji.cz    www.pentajihlava.cz 

Jihlava, srpen 2020 Vypracoval: Rudolf Svoboda 
 
 

 

 

Akce: NPK a.s., Pardubická nemocnice 
 Výstavba pavilonu CUP s centralizací akutních provozů  
 Dokumentace pro provádění stavby 

 

Investor: Pardubický kraj 
 Komenského náměstí 125 
 532 11 Pardubice 
 

Zak. číslo: A 06 – 18 – P 
 

 

 

D2.51 Lékařská technologie – fáze I 
 

 

D2.51-03  

Seznam vybavení po místnostech – FÁZE 

I.Změna P5+P8 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NPK a.s., Pardubická nemocnice 
Výstavba pavilonu CUP s centralizací akutních provozů

D2.51-03 Seznam vybavení po místnostech I. FÁZE

1.NP Ambulance
Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

1074a Čekárna

468007 stolek víceúčelový s odkladní policí 600/600/600 mm ks 3

469020 věšák stojanový ks 3

485001 lavice 2-místná volně stojící (do čekáren) ks 2

485002 lavice 3-místná volně stojící (do čekáren) ks 6

485003 lavice 4-místná volně stojící (do čekáren) ks 3

503010 televizor vč. stropního / nástěnného držáku úhlopříčka cca 108 cm (43") ks 2

1074b Čekárna

468007 stolek víceúčelový s odkladní policí 600/600/600 mm ks 2

469020 věšák stojanový ks 2

485001 lavice 2-místná volně stojící (do čekáren) ks 2

485002 lavice 3-místná volně stojící (do čekáren) ks 2

503010 televizor vč. stropního / nástěnného držáku úhlopříčka cca 108 cm (43") ks 1

1074c Čekárna

468007 stolek víceúčelový s odkladní policí 600/600/600 mm ks 4

469020 věšák stojanový ks 3

485001 lavice 2-místná volně stojící (do čekáren) ks 2

485002 lavice 3-místná volně stojící (do čekáren) ks 8

485003 lavice 4-místná volně stojící (do čekáren) ks 7

503010 televizor vč. stropního / nástěnného držáku úhlopříčka cca 108 cm (43") ks 4

1076 Recepce

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 3

460602 kartotéka A4 (5 zásuvek, jeden sloupec), centrálně uzamyk. orientační rozměry 

450/620//1630 mm

ks 11

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 3

492115 nádoba na odpad ks 2

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 3

502402 tiskárna laserová ks 2

1077 Zázemí recepce

420027 STAVBA linka kuchyňská vč. dřezu, umyvadla, myčky nádobí,  dolní + horní skříňky 2550 mm ks 1

460560 skříň šatní 1-dvéřová uzamykatelná 300/500/2100 mm ks 11

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

469028 stůl jídelní 800/800/750 mm ks 1

481013 židle pevná (denní místnosti) ks 3

483001 křeslo čalouněné ks 1

483003 sedačka 3-místná rozkládací s úložným prostorem ks 1

1



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

631007 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, užitný objem cca 235 l užitný objem cca 235 l ks 1

1079a Vyšetřovna 

393401 lehátko 2-dílné výšk. zdvih., pojízdné, vč. držáku papír. role orientační rozměry 630/2000 

mm

ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

420022 STAVBA linka pracovní vč. dřezu a umyvadla, dolní+horní skříňky 2400 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

481011 židle pevná ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

1079b Vyšetřovna 

393401 lehátko 2-dílné výšk. zdvih., pojízdné, vč. držáku papír. role orientační rozměry 630/2000 

mm

ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

420022 STAVBA linka pracovní vč. dřezu a umyvadla, dolní+horní skříňky 2400 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

481011 židle pevná ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

2



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

502402 tiskárna laserová ks 1

1079c Vyšetřovna 

393401 lehátko 2-dílné výšk. zdvih., pojízdné, vč. držáku papír. role orientační rozměry 630/2000 

mm

ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

420022 STAVBA linka pracovní vč. dřezu a umyvadla, dolní+horní skříňky 2400 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

481011 židle pevná ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

1079d Vyšetřovna 

232122 svítidlo vyšetřovací pojízdné ks 1

393401 lehátko 2-dílné výšk. zdvih., pojízdné, vč. držáku papír. role orientační rozměry 630/2000 

mm

ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

420022 STAVBA linka pracovní vč. dřezu a umyvadla, dolní+horní skříňky 2400 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

481011 židle pevná ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

1088 DMZ

420028 STAVBA linka kuchyňská vč. dřezu, umyvadla, myčky nádobí,  dolní + horní skříňky 3000 mm ks 1

460023 stolek konferenční 1200/800/650 mm ks 1

3



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

460405 sestava skříněk uzamykatelných pro osobní věci personálu (20 skříněk) 2000/420/2100 mm ks 2

469024 stůl víceúčelový - kov. podnož 800/1600/750 mm ks 1

481013 židle pevná (denní místnosti) ks 4

483001 křeslo čalouněné ks 2

483004 sedačka rozkládací s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 2

631007 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, užitný objem cca 235 l užitný objem cca 235 l ks 1

1094 Sádrovna

393401 lehátko 2-dílné výšk. zdvih., pojízdné, vč. držáku papír. role orientační rozměry 630/2000 

mm

ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

420023 STAVBA pult sádrovací umělý kámen, dřez umělý kámen, dolní+horní skříňky 1800 mm, dřez cca 700x400 

mm

ks 1

420024 skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 1000/600/2100 mm ks 1

42HS03 skříňka nástěnná policová 2-dvéřová 1050/350/600 mm ks 1

460042 stůl pracovní 100 - 1x průchodka,  kov. podnož 1000/700/750 mm ks 1

460110 skříňka nástěnná policová 2-dvéřová uzamykatelná 1000/350/600 mm ks 1

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 1

481011 židle pevná ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

1095 TR. ambulance

393401 lehátko 2-dílné výšk. zdvih., pojízdné, vč. držáku papír. role orientační rozměry 630/2000 

mm

ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

420025 STAVBA linka pracovní vč. dřezu, umyvadla, chladničky na léky, dolní+horní skříňky 2400 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

481011 židle pevná ks 1

4



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

1096 TR. ambulance

393401 lehátko 2-dílné výšk. zdvih., pojízdné, vč. držáku papír. role orientační rozměry 630/2000 

mm

ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

420022 STAVBA linka pracovní vč. dřezu a umyvadla, dolní+horní skříňky 2400 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

481011 židle pevná ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

1097 CH. ambulance

393401 lehátko 2-dílné výšk. zdvih., pojízdné, vč. držáku papír. role orientační rozměry 630/2000 

mm

ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

420022 STAVBA linka pracovní vč. dřezu a umyvadla, dolní+horní skříňky 2400 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

481011 židle pevná ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

5



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

1098 CH. ambulance

393401 lehátko 2-dílné výšk. zdvih., pojízdné, vč. držáku papír. role orientační rozměry 630/2000 

mm

ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

420022 STAVBA linka pracovní vč. dřezu a umyvadla, dolní+horní skříňky 2400 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

481011 židle pevná ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

1099 CH. ambulance

232122 svítidlo vyšetřovací pojízdné ks 1

393401 lehátko 2-dílné výšk. zdvih., pojízdné, vč. držáku papír. role orientační rozměry 630/2000 

mm

ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

420022 STAVBA linka pracovní vč. dřezu a umyvadla, dolní+horní skříňky 2400 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

481011 židle pevná ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

1100 CH. ambulance

6



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

393401 lehátko 2-dílné výšk. zdvih., pojízdné, vč. držáku papír. role orientační rozměry 630/2000 

mm

ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

420025 STAVBA linka pracovní vč. dřezu, umyvadla, chladničky na léky, dolní+horní skříňky 2400 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

481011 židle pevná ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

1101 CH. ambulance

393401 lehátko 2-dílné výšk. zdvih., pojízdné, vč. držáku papír. role orientační rozměry 630/2000 

mm

ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

481011 židle pevná ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

1102b Úklid

446110 skříňka nástěnná uzavřená  s jednou policí -  nerez 800/350/600 mm ks 1

495103 vozík úklidový ks 1

495305 regál kovový 6 polic 800/400/2000 mm ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 2

495550 nádoba na tříděný odpad (plasty, sklo, ostré předměty) 100 l ks 1

7



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

1108 VS ambul. traktu

460106 stůl pracovní atyp - průchodka, kov. podnož 1550/700/750 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

460516 skříň policová 4-dvéřová uzamykatelná (dolní + horní část plné dveře, uprostřed 2 police otevřené) 600/420/2100 mm ks 2

460523 skříň šatní 2-dvéřová (1x police, výsuvný věšák) uzamykatelná 600/420/2100 mm ks 1

468003 stolek konferenční kulatý cca pr.650 mm, v.650 mm ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 1

481012 židle jednací pevná ks 2

492115 nádoba na odpad ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

502402 tiskárna laserová ks 1

1110 CH. ambulance

393401 lehátko 2-dílné výšk. zdvih., pojízdné, vč. držáku papír. role orientační rozměry 630/2000 

mm

ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

420025 STAVBA linka pracovní vč. dřezu, umyvadla, chladničky na léky, dolní+horní skříňky 2400 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 4

460802 lékárna 4-dvéřová uzamyk. (dolní část plné dveře, horní část prosklené dveře) 800/420/2100 mm ks 1

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 6

481011 židle pevná ks 1

492115 nádoba na odpad ks 4

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 4

502402 tiskárna laserová ks 2

1.NP Ambulance akutní
Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn.

1019a Čekárna

468007 stolek víceúčelový s odkladní policí 600/600/600 mm ks 1

469020 věšák stojanový ks 5

8



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

485001 lavice 2-místná volně stojící (do čekáren) ks 6

485002 lavice 3-místná volně stojící (do čekáren) ks 3

485003 lavice 4-místná volně stojící (do čekáren) ks 4

503010 televizor vč. stropního / nástěnného držáku úhlopříčka cca 108 cm (43") ks 2

1020 Vyšetřovna - sádrovna

393401 lehátko 2-dílné výšk. zdvih., pojízdné, vč. držáku papír. role orientační rozměry 630/2000 

mm

ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

420036 STAVBA sestava pro sádrování-pult sádrovací umělý kámen,dřez umělý kámen,dolní+horní skříňky,skříň policová1800 mm, dřez cca 700x400 

mm+1000/600/2100 mm

ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

481011 židle pevná ks 2

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

1021 Vyšetřovna 

232122 svítidlo vyšetřovací pojízdné ks 1

393401 lehátko 2-dílné výšk. zdvih., pojízdné, vč. držáku papír. role orientační rozměry 630/2000 

mm

ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

420022 STAVBA linka pracovní vč. dřezu a umyvadla, dolní+horní skříňky 2400 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

481011 židle pevná ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

9



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

502402 tiskárna laserová ks 1

1022 Vyšetřovna 

393401 lehátko 2-dílné výšk. zdvih., pojízdné, vč. držáku papír. role orientační rozměry 630/2000 

mm

ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

420022 STAVBA linka pracovní vč. dřezu a umyvadla, dolní+horní skříňky 2400 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

481011 židle pevná ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

1023 Vyšetřovna 

393401 lehátko 2-dílné výšk. zdvih., pojízdné, vč. držáku papír. role orientační rozměry 630/2000 

mm

ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

420025 STAVBA linka pracovní vč. dřezu, umyvadla, chladničky na léky, dolní+horní skříňky 2400 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

481011 židle pevná ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

1024 Vyšetřovna 

393401 lehátko 2-dílné výšk. zdvih., pojízdné, vč. držáku papír. role orientační rozměry 630/2000 

mm

ks 1

10



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

420025 STAVBA linka pracovní vč. dřezu, umyvadla, chladničky na léky, dolní+horní skříňky 2400 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

481011 židle pevná ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

1025 Vyšetřovna 

393401 lehátko 2-dílné výšk. zdvih., pojízdné, vč. držáku papír. role orientační rozměry 630/2000 

mm

ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

420022 STAVBA linka pracovní vč. dřezu a umyvadla, dolní+horní skříňky 2400 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

481011 židle pevná ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

1026 Vyšetřovna 

393401 lehátko 2-dílné výšk. zdvih., pojízdné, vč. držáku papír. role orientační rozměry 630/2000 

mm

ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

420022 STAVBA linka pracovní vč. dřezu a umyvadla, dolní+horní skříňky 2400 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

11



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

481011 židle pevná ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

1032 Sanitáři

420026 STAVBA linka kuchyňská vč. dřezu, podstavné chladničky, dolní + horní skříňky 2400 mm ks 1

460034 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/600/750 mm ks 1

460560 skříň šatní 1-dvéřová uzamykatelná 300/500/2100 mm ks 6

460706 skřín nízká policová (1 police otevřená, 2 police uzavřené, uzamyk.) 600/420/1125 mm ks 2

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 1

483001 křeslo čalouněné ks 1

483006 válenda s opěrákem zad a s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

1033 Úklid

495103 vozík úklidový ks 1

495300 skříň pro dezinfekční prostředky, kovová, uzamykatelná cca 600/500/1800 mm ks 1

495301 skříň pro úklidové potřeby, kovová, uzamykatelná cca 600/500/1800 mm ks 1

495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní ovládání ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 3

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

1043a Recepce

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 4

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 4

492115 nádoba na odpad ks 3

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

12



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

501125 trezor příruční / pokladna orientační rozměry 300/235/90 

mm

ks 3

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 4

502403 zařízení multifunkční stolní (tiskárna, scaner, fax) ks 3

502450 skartovačka papíru orientační rozměry 

390/300/650 mm

ks 1

639000 STAVBA - ZT systém monitorace teploty syst. 1

1043b Trezor

501129 skříň trezorová - pro osobní věci pacientů orientační rozměry 

670/565/1530 mm / kapacita 

cca 300 l 

ks 2

1043c Diskrétní zóna

460010 stůl víceúčelový 80/70 - (kov.podnož) 800/700/750 mm ks 1

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481011 židle pevná ks 1

1044 DMZ

420049 STAVBA linka kuchyňská vč. umyvadla, dřezu, myčky nádobí, dolní + horní skříňky 2700 mm ks 1

460405 sestava skříněk uzamykatelných pro osobní věci personálu (20 skříněk) 2000/420/2100 mm ks 1

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

469028 stůl jídelní 800/800/750 mm ks 1

481013 židle pevná (denní místnosti) ks 2

483001 křeslo čalouněné ks 2

483006 válenda s opěrákem zad a s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 2

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

631007 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, užitný objem cca 235 l užitný objem cca 235 l ks 1

1045 Zázemí recepce

420039 STAVBA linka kuchyňská vč. dřezu, myčky nádobí, chladničky, dolní + horní skříňky 2250 mm ks 1

460004 stůl víceúčelový 120/60 - kov. podnož 1200/600/750 mm ks 1

460406 sestava skříněk uzamykatelných pro osobní věci personálu (20 skříněk) 1600/420/2100 mm ks 1

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

481013 židle pevná (denní místnosti) ks 2

483001 křeslo čalouněné ks 1

483003 sedačka 3-místná rozkládací s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

1046 Ambulance

121111 EKG přístroj vč. vozíku ks 1

122307 spirometr počítačový ks 1

13



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

232101 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací stropní ks 1

393401 lehátko 2-dílné výšk. zdvih., pojízdné, vč. držáku papír. role orientační rozměry 630/2000 

mm

ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

415103 váha osobní do 250 kg s výškoměrem ks 1

420025 STAVBA linka pracovní vč. dřezu, umyvadla, chladničky na léky, dolní+horní skříňky 2400 mm ks 1

460034 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/600/750 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

481011 židle pevná ks 2

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

1048 Box

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481011 židle pevná ks 1

1049 Čekárna

468007 stolek víceúčelový s odkladní policí 600/600/600 mm ks 1

469020 věšák stojanový ks 4

485001 lavice 2-místná volně stojící (do čekáren) ks 2

485002 lavice 3-místná volně stojící (do čekáren) ks 9

485003 lavice 4-místná volně stojící (do čekáren) ks 3

503010 televizor vč. stropního / nástěnného držáku úhlopříčka cca 108 cm (43") ks 2

1051 Hygienická buňka

496198 souprava do sprchy (2x háček kovový, 1x mýdelník) ks 1

496199 WC souprava (držák toaletního papíru, závěsná nádobka s WC kartáčem, odp.koš 5l) ks 1

1053 Ostraha

420029 STAVBA linka kuchyňská vč. dřezu, podstavné chladničky, dolní + horní skříňky cca 1800 mm ks 1

460101 stůl pracovní 350/80  - kov. podnož 3500/800/800 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

460562 skříň šatní 2-dvéřová uzamykatelná (čistá / špinavá část) 600/500/2100 mm ks 6

469028 stůl jídelní 800/800/750 mm ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

481013 židle pevná (denní místnosti) ks 2

483006 válenda s opěrákem zad a s úložným prostorem ks 1

14



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

492115 nádoba na odpad ks 2

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

1.NP Emergentní příjem, expektace
Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn.

1007 Služba EMCY

420038 STAVBA linka kuchyňská vč. dřezu, podstavné chladničky, dolní + horní skříňky 1800 mm ks 1

42HS37 sestava skříněk nástěnných policových uzamykatekných 1400/350/600 mm ks 1

460034 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/600/750 mm ks 1

460706 skřín nízká policová (1 police otevřená, 2 police uzavřené, uzamyk.) 600/420/1125 mm ks 2

468001 stolek víceúčelový s odkladní policí 600/600/550 mm ks 1

469020 věšák stojanový ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 1

483003 sedačka 3-místná rozkládací s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

502402 tiskárna laserová ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

1008 VS EMCY 

42HS01 skříňka nástěnná policová 2-dvéřová 750/350/600 mm ks 1

460045 stůl pracovní 160 - 1x průchodka, kov. podnož 1600/700/750 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

460516 skříň policová 4-dvéřová uzamykatelná (dolní + horní část plné dveře, uprostřed 2 police otevřené) 600/420/2100 mm ks 2

460521 skříň šatní 2-dvéřová uzamykatelná (5 polic, výsuvný věšák) 800/420/2100 mm ks 1

460790 skříňka nízká policová otevřená cca 750/450/750 mm ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 1

481012 židle jednací pevná ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

502402 tiskárna laserová ks 1

1009 Přípravna

361302 stěna závěsná s držáky pro sálovou obuv nerez / kapacita 10 párů obuvi orientační rozměry 600/1230 

mm

ks 1

392002 lehátko pro transport pacienta, výšk. zdvih., vč. zábran průjezdný profil cca 

750/2050 mm

ks 1

15



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

420031 STAVBA - SZN linka pracovní vč.umyvadla,dřezu,chladničky na léky,dolní+horní skříňky, lékárny uzamyk.,trezor 3900 mm ks 1

42HS09 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových uzamykatelných 1200/350/600 mm ks 1

460086 skříňky na osobní věci personálu uzamykatelné (cca 8 x) 1200/350/600 mm ks 1

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 2

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

1010a Hygienická buňka 

496198 souprava do sprchy (2x háček kovový, 1x mýdelník) ks 1

496199 WC souprava (držák toaletního papíru, závěsná nádobka s WC kartáčem, odp.koš 5l) ks 1

1010b Sklad

491345 regál 6-polic (nosnost police 100 kg) 1000/500/2000 mm ks 3

1011 Zákrokový sál

131000 přístroj anesteziologický vč. monitoru ks 1

131143 stůl operační univerzální ks 1

133113 přístroj elektrochirurgický vč. příslušenství ks 1

143106 defibrilátor automatický ks 1

146145 odsávačka elektrická pojízdná  ks 1

232140 STAVBA - ZT svítidlo operační 1-zdrojové ks 1

361613 vozík skříňový policový pro převoz sterilního materiálu (kapacita 9 STJ) kapacita 9 STJ, orientační 

rozměry 1450/755/1250 mm  

ks 1

395402 sedačka s opěrkou zad otočná výšk.zdvih. pojízdná ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 2

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 2

410030 stolek instrumentační výšk. zdvih. orientační rozměry odkládací 

plochy 640/480 mm

ks 1

413604 vozík anesteziologický orientační rozměry 

750/550/900 mm + nástavba

ks 1

414402 stojan pro aseptické umyvadlo pojízdný vč. 2 ks umyvadel s uchem ks 1

419309 schůdky 2-stupňové nerez orientační rozměry 

440/400/400 mm

ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 2

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 2

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

1093 Izolace

141111 monitor lůžkový (expektační lůžko) ks 1

144133 pumpa infúzní ks 1

16



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

144202 dávkovač injekční ks 2

146143 odsávačka elektrická přenosná (sání do jednorázových vaků) ks 1

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147401 zvlhčovač kyslíku ks 1

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

401011 lůžko 4-dílné el. polohování pojízdné                      ks 1

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

1117 Úklid

446111 skříňka nástěnná uzavřená  s jednou policí -  nerez 900/350/600 mm ks 1

495103 vozík úklidový ks 1

495300 skříň pro dezinfekční prostředky, kovová, uzamykatelná cca 600/500/1800 mm ks 1

495301 skříň pro úklidové potřeby, kovová, uzamykatelná cca 600/500/1800 mm ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 2

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

1118 Hrubá očista pacienta

418212 lůžko sprchovací nerez,el. zvedání,polstr.vana orientační rozměry  600/2000 

mm

ks 1

418221 STAVBA - ZT panel nástěnný dezinfekční ks 1

446111 skříňka nástěnná uzavřená  s jednou policí -  nerez 900/350/600 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

495300 skříň pro dezinfekční prostředky, kovová, uzamykatelná cca 600/500/1800 mm ks 1

495302 skříň policová 2-dvéřová uzamykatelná, kovová 600/500/1800 mm ks 1

495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní ovládání ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

1119 Stanoviště sestry

221106 analyzátor POCT (astrup, minerály, Hbg) ks 1

420041 STAVBA - SZN linka pracovní vč. dřezu, chladničky na léky, dolní+horní skříňky cca 3160 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

17



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 3

502402 tiskárna laserová ks 1

1120 Sklad

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 2

460991 STAVBA - SZN sestava skříňová a regálová cca 3800 mm ks 1

1122 Crash room

107102 přístroj ultrazvukový diagnostický (crash room) ks 1

131505 systém ohřevu pacienta teplým vzduchem ks 2

141122 monitor vitálních funkcí - transportní ks 4

143108 defibrilátor, monitor, kardiostimulátor (dětská, dospělá pádla) ks 2

144110 stanice dokovací pro infuzní techniku (Crash room) ks 4

144133 pumpa infúzní ks 8

144202 dávkovač injekční ks 16

145001 ohřívač infuzí a krevních derivátů průtočný ks 2

146145 odsávačka elektrická pojízdná  ks 4

147110 ventilátor plicní ks 4

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 4

147401 zvlhčovač kyslíku ks 4

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 4

149115 infuzor tlakový vč. manžet ks 1

232107 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací stropní ks 4

251322 systém ohřevu krve, krevní plazmy, dalších krevních derivátů kapacita až 8 krevních souprav, 

prostor min. 8l

ks 1

361333 systém úložný pojízdný vč. 4 ks modulárních košů orientační rozměry 

600/700/1500 mm

ks 4

392000 lehátko transportní (stretcher) rtg transparentní orientační vnější rozměry 

750/2050 mm

ks 3

401030 lůžko polohovatelné pojízdné s vyšší nosnotí (min. 350 kg) ks 1

407407 matrace vakuová ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 4

413606 vozík resuscitační orientační rozměry 

750/550/900 mm + nástavba

ks 2

420030 STAVBA - SZN linka pracovní vč. dřezu, chladničky na léky, dolní + horní skříňky cca 2700 mm ks 1

420093 STAVBA - SZN linka pracovní vč. dřezu, mrazničky podstavné, dolní + horní skříňky cca 2400 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 4

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

18



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

1128 Předsíň

42HS01 skříňka nástěnná policová 2-dvéřová 750/350/600 mm ks 1

460560 skříň šatní 1-dvéřová uzamykatelná 300/500/2100 mm ks 8

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

1131 Čajová kuchyňka

410201 vozík servírovací 2-podlažní nerez cca 900/600/930 mm ks 1

420043 STAVBA linka kuchyňská rohová vč. dřezu, umyvadla, myčky nádobí š.450mm, dolní + horní skříňky 2800 mm + 1250 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

600008 automat nápojový vč. změkčovače vody orientační rozměry 

400/580/650 mm + 410 mm 

otevřené víko 

ks 1

631007 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, užitný objem cca 235 l užitný objem cca 235 l ks 1

1132 Sklad

491344 regál 6-polic (nosnost police100 kg) 800/500/2000 mm ks 2

491345 regál 6-polic (nosnost police 100 kg) 1000/500/2000 mm ks 2

1133a Stanoviště sester

141112 centrála monitorovací (expektace) se dvěma monitory ks 1

143106 defibrilátor automatický ks 1

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 2

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 2

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 2

413606 vozík resuscitační orientační rozměry 

750/550/900 mm + nástavba

ks 1

420032 STAVBA - SZN linka pracovní vč. dřezu, chladničky na léky cca 300l, dolní+horní skříňky, 2x skříň lékárna uzamyk. cca 5800 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 3

492115 nádoba na odpad ks 2

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

1133b Expektační pokoj

141111 monitor lůžkový (expektační lůžko) ks 10

144133 pumpa infúzní ks 10

144202 dávkovač injekční ks 20

146145 odsávačka elektrická pojízdná  ks 2

401011 lůžko 4-dílné el. polohování pojízdné                      ks 10

19



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

405001 stolek noční pojízdný ks 10

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 2

481011 židle pevná ks 10

492115 nádoba na odpad ks 2

495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní ovládání ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 2

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 2

496337 zásobník papírových ručníků ks 2

1134 Předsíň

42HS01 skříňka nástěnná policová 2-dvéřová 750/350/600 mm ks 1

460560 skříň šatní 1-dvéřová uzamykatelná 300/500/2100 mm ks 13

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

1138 Čistící místnost

376130 STAVBA - ZT vyplachovač a desinfikátor ložních mís a moč. lahví kapacita mytí 3 moč. láhve 

nebo 1 moč. láhev a 1 podl. 

mísa s poklicí

ks 1

446208 skříň policová 2-dvéřová nerez 800/600/1800 mm ks 1

449001 STAVBA linka pracovní mycí celonerezová, dvoudřez,dolní + horní skříňky cca 2800/600/900 + 

1600/350/600 mm

ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495103 vozík úklidový ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

1139 Nečisté prádlo

491345 regál 6-polic (nosnost police 100 kg) 1000/500/2000 mm ks 1

495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní ovládání ks 5

1140 Izolace

141111 monitor lůžkový (expektační lůžko) ks 1

144133 pumpa infúzní ks 1

144202 dávkovač injekční ks 2

146143 odsávačka elektrická přenosná (sání do jednorázových vaků) ks 1

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147401 zvlhčovač kyslíku ks 1

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

401011 lůžko 4-dílné el. polohování pojízdné                      ks 1

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 1

20



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

1.NP Radiodiagnostika
Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn.

1012 Vyšetřovna sono

107101 přístroj ultrazvukový diagnostický ks 1

393401 lehátko 2-dílné výšk. zdvih., pojízdné, vč. držáku papír. role orientační rozměry 630/2000 

mm

ks 1

420018 STAVBA linka pracovní 1-dřez, dolní + horní skříňky 1500 mm ks 1

42HS19 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových uzamykatelných 1800/350/600 mm ks 2

460036 stůl pracovní 180 - kov. podnož 1800/600/750  mm ks 1

460093 stůl pracovní 250/80 - kov. podnož 2500/800/750 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 3

481011 židle pevná ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

1014 Box

469006 věšák nástěnný 5 háčku se zrcadlem ks 1

481011 židle pevná ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

1015 Ovladovna rtg

460105 stůl pracovní 280 - kov. podnož 2800/750/750 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

492115 nádoba na odpad ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

21



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

1016 Vyšetřovna rtg skiagrafie

100010 STAVBA - ZT systém skiagrafický ks 1

395405 stolička bez opěrky zad, výškově stavitelná ks 1

416301 věšák nástěnný na rtg zástěry s 5i držáky nerez ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

1107 DMZ RTG

420008 STAVBA linka kuchyňská 1-dřez, chladnička, dolní + horní skříňky délka 1800 mm ks 1

460519 knihovna 2-dvéřová prosklená uzamykatelná 600/420/2100 mm ks 1

460523 skříň šatní 2-dvéřová (1x police, výsuvný věšák) uzamykatelná 600/420/2100 mm ks 1

460706 skřín nízká policová (1 police otevřená, 2 police uzavřené, uzamyk.) 600/420/1125 mm ks 2

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

483000 křeslo odpočinkové ks 1

483006 válenda s opěrákem zad a s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

1110 Popisovna

460102 stůl pracovní 270/80 -kov. podnož 2700/800/750 mm ks 1

460104 stůl pracovní 380/80 - kov. podnož 3800/850/750 mm ks 1

460516 skříň policová 4-dvéřová uzamykatelná (dolní + horní část plné dveře, uprostřed 2 police otevřené) 600/420/2100 mm ks 2

469006 věšák nástěnný 5 háčku se zrcadlem ks 1

1111 Přípravna CT

146143 odsávačka elektrická přenosná (sání do jednorázových vaků) ks 1

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

392002 lehátko pro transport pacienta, výšk. zdvih., vč. zábran průjezdný profil cca 

750/2050 mm

ks 1

420017 STAVBA - SZN linka pracovní vč.dřezu, umyvadla, dolní+horní skříňky, lékárna uzamyk. cca 2750  mm ks 1

481011 židle pevná ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

1112 Ovladovna CT

42HS36 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových uzamykatelných 1600/350/600 mm ks 1

460055 stůl pracovní  160 - 1x průchodka, kov. podnož 1600/800/750 mm ks 1

22



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

460103 stůl pracovní 360/80 - kov. podnož 3600/800/800 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

460505 skříň policová - horní část otevřená, dolní část 2-dvéřová uzamykatelné 800/420/2100 mm ks 1

460515 skříň policová 4-dvéřová uzamykatelná (dolní + horní část plné dveře, uprostřed 2 police otevřené) 800/420/2100 mm ks 3

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 3

492115 nádoba na odpad ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

1123 Vyšetřovna CT

100060 STAVBA - ZT CT přístroj  vč. tlakového injektoru ks 1

141130 monitor ekg nástěnný vč. držáku ks 1

143106 defibrilátor automatický ks 1

146124 odsávačka elektrická pojízdná ks 1

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

214101 systém ohřevu inf. roztoků, kontrastních látek orientační rozměry 

500/390/320 mm / 18 l

ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

413606 vozík resuscitační orientační rozměry 

750/550/900 mm + nástavba

ks 1

42BD11 STAVBA - SZN linka pracovní - skříňky dolní + horní cca 2250 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

1124b Box

469006 věšák nástěnný 5 háčku se zrcadlem ks 1

481011 židle pevná ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

1125 Technika CT

492115 nádoba na odpad ks 1

1126 Sklad CT

491344 regál 6-polic (nosnost police100 kg) 800/500/2000 mm ks 5

491345 regál 6-polic (nosnost police 100 kg) 1000/500/2000 mm ks 3

1.PP Šatny, sklady

Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn.

23



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

0110a Sklad

491344 regál 6-polic (nosnost police100 kg) 800/500/2000 mm ks 4

491345 regál 6-polic (nosnost police 100 kg) 1000/500/2000 mm ks 25

0122a Sklad

460508 skříň policová 2-dvéřová uzamykatelná 800/420/2100 mm ks 27

0128a Sklad

491344 regál 6-polic (nosnost police100 kg) 800/500/2000 mm ks 2

491345 regál 6-polic (nosnost police 100 kg) 1000/500/2000 mm ks 5

0136b Sklad

491344 regál 6-polic (nosnost police100 kg) 800/500/2000 mm ks 5

491345 regál 6-polic (nosnost police 100 kg) 1000/500/2000 mm ks 3

0141 Sklad

491345 regál 6-polic (nosnost police 100 kg) 1000/500/2000 mm ks 8

0152 Šatna VI.

460561 skříň šatní 1-dvéřová uzamykatelná (kovová) 300/500/1850 mm ks 30 21

485505 lavice do volného prostoru 2000/350/450 mm ks 2 3

492115 nádoba na odpad ks 2

0155 Šatna V.

460561 skříň šatní 1-dvéřová uzamykatelná (kovová) 300/500/1850 mm ks 36 14

485505 lavice do volného prostoru 2000/350/450 mm ks 2 4

492115 nádoba na odpad ks 2

0158 Šatna IV.

460561 skříň šatní 1-dvéřová uzamykatelná (kovová) 300/500/1850 mm ks 36 12

485505 lavice do volného prostoru 2000/350/450 mm ks 2 4

492115 nádoba na odpad ks 2

0161 Šatna III.

460561 skříň šatní 1-dvéřová uzamykatelná (kovová) 300/500/1850 mm ks 36 14

485505 lavice do volného prostoru 2000/350/450 mm ks 2 3

492115 nádoba na odpad ks 2

0172 Šatna II.

460561 skříň šatní 1-dvéřová uzamykatelná (kovová) 300/500/1850 mm ks 150

485505 lavice do volného prostoru 2000/350/450 mm ks 8

492115 nádoba na odpad ks 3

0179 Šatna I.

460561 skříň šatní 1-dvéřová uzamykatelná (kovová) 300/500/1850 mm ks 150

485505 lavice do volného prostoru 2000/350/450 mm ks 8

492115 nádoba na odpad ks 3

2.NP Angio 2x + zázemí
Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn.

2030 Filtr

24



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

492115 nádoba na odpad ks 1

2031 Chodba

360032 STAVBA - SZN sestava skříňová prachutěsná, cca 2200/570/2100 mm ks 1

360033 STAVBA - SZN sestava skříňová prachutěsná, (na čisté prádlo) cca 2700/570/2100 mm ks 1

416309 systém úložný pojízdný na RTG zástěry orientační rozměry 

750/640/1500 mm

ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 3

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 2

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 2

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

2032 Šatna ženy

361302 stěna závěsná s držáky pro sálovou obuv nerez / kapacita 10 párů obuvi orientační rozměry 600/1230 

mm

ks 1

42HS17 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových 1500/350/600 mm ks 1

461099 skříň se 2-mi uzamykatelnými boxy nad sebou 400/500/2100 mm ks 5

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

2033 Šatna muži

361302 stěna závěsná s držáky pro sálovou obuv nerez / kapacita 10 párů obuvi orientační rozměry 600/1230 

mm

ks 1

42HS17 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových 1500/350/600 mm ks 1

461099 skříň se 2-mi uzamykatelnými boxy nad sebou 400/500/2100 mm ks 8

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

2039 Čistící místnost

376130 STAVBA - ZT vyplachovač a desinfikátor ložních mís a moč. lahví kapacita mytí 3 moč. láhve 

nebo 1 moč. láhev a 1 podl. 

mísa s poklicí

ks 1

446115 skříňka nástěnná uzavřená  s jednou policí -  nerez 1300/350/600 mm ks 1

449002 STAVBA linka pracovní mycí celonerezová - dřez, dolní+horní skříňky, 2x skříň uzamykatelná 2200 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní ovládání ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

2040 Chodba

460560 skříň šatní 1-dvéřová uzamykatelná 300/500/2100 mm ks 6

2041 Př. box

42HS02 skříňka nástěnná policová 2-dvéřová 750/350/600 mm ks 1

469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1

25



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

481011 židle pevná ks 1

2043 Stacionář

141125 monitor lůžkový - saturace, NIBP, TK, TT( stacionář angio) ks 3

143108 defibrilátor, monitor, kardiostimulátor (dětská, dospělá pádla) ks 1

146145 odsávačka elektrická pojízdná  ks 1

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

371320 čistička ultrazvuková, objem cca 6 l ks 1

392000 lehátko transportní (stretcher) rtg transparentní orientační vnější rozměry 

750/2050 mm

ks 1

401011 lůžko 4-dílné el. polohování pojízdné                      ks 2

413606 vozík resuscitační orientační rozměry 

750/550/900 mm + nástavba

ks 1

420033 STAVBA - SZN linka pracovní rohová vč. dřezu, umyvadla, chladničky na léky, dolní+horní skříňky cca 2250 + 900 mm ks 1

460047 stůl pracovní 200 - 2x průchodka, kov. podnož 2000/700/750 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 1

481011 židle pevná ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

502402 tiskárna laserová ks 1

2044 Úklid

446117 skříňka nástěnná uzavřená s jednou policí -  nerez 1500/350/600 mm ks 1

495103 vozík úklidový ks 1

495301 skříň pro úklidové potřeby, kovová, uzamykatelná cca 600/500/1800 mm ks 1

495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní ovládání ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

2045a Popisovna-lékaři

460047 stůl pracovní 200 - 2x průchodka, kov. podnož 2000/700/750 mm ks 2

460117 polička nástěnná 1-patrová 1600 mm 2000/280/300 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

460705 skřín nízká policová (horní část 1 police otevřená, dolní část 2 police, uzavřená 2-dvéř.) 800/400/1125 mm ks 3

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

492115 nádoba na odpad ks 2

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

26



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

2045b DMZ

420034 STAVBA linka kuchyňská vč. dřezu, myčky nádobí, dolní + horní skříňky 1800 mm ks 1

420035 STAVBA umyvadlo ve skříňce 600/600/900 mm ks 1

460702 skřín nízká policová otevřená (š.800 mm) 800/400/1125 mm ks 1

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

483001 křeslo čalouněné ks 2

483003 sedačka 3-místná rozkládací s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

600006 kávovar ks 1

631007 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, užitný objem cca 235 l užitný objem cca 235 l ks 1

2046 Sklad

363008 STAVBA - SZN sestava skříňová policová prachutěsná cca 1900/570/2100 mm ks 2

363031 STAVBA - SZN sestava skříňová prachutěsná cca 2800/470/2100 mm ks 1

2047 Čistý materiál

363008 STAVBA - SZN sestava skříňová policová prachutěsná cca 1900/570/2100 mm ks 1

363030 STAVBA - SZN linka pracovní umyvadlo, dřez, skříňky dolní+horní cca 2800 mm ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 2

410030 stolek instrumentační výšk. zdvih. orientační rozměry odkládací 

plochy 640/480 mm

ks 2

42HS03 skříňka nástěnná policová 2-dvéřová 1050/350/600 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

2048 Ovladovna

416309 systém úložný pojízdný na RTG zástěry orientační rozměry 

750/640/1500 mm

ks 1

42SB02 linka pracovní - skříňka dolní 900/600/750 mm ks 1

460109 stůl pracovní 380/80 - kov. podnož 3800/800/800 mm ks 1

460515 skříň policová 4-dvéřová uzamykatelná (dolní + horní část plné dveře, uprostřed 2 police otevřené) 800/420/2100 mm ks 2

460516 skříň policová 4-dvéřová uzamykatelná (dolní + horní část plné dveře, uprostřed 2 police otevřené) 600/420/2100 mm ks 1

469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 3

492115 nádoba na odpad ks 2

27



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

2049 Sklad

363010 STAVBA - SZN systém úložný modulační cca 2675/570/2100 mm ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

2050 Angio

101101 STAVBA - ZT angiolinka ks 1

107110 přístroj ultrazvukový pojízdný (angio) ks 1

131000 přístroj anesteziologický vč. monitoru ks 1

360041 STAVBA - SZN linka pracovní - dolní + horní skříňky cca 1350 mm ks 1

360042 STAVBA - SZN systém úložný modulační (pro katetry) cca 3000/470/2100 mm ks 2

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

410030 stolek instrumentační výšk. zdvih. orientační rozměry odkládací 

plochy 640/480 mm

ks 1

410031 stolek instrumentační prodloužený orientační rozměry 

1200/600/950/1350 mm

ks 1

413604 vozík anesteziologický orientační rozměry 

750/550/900 mm + nástavba

ks 1

2053 Angio

101102 STAVBA - ZT angiolinka ks 1

360041 STAVBA - SZN linka pracovní - dolní + horní skříňky cca 1350 mm ks 1

360042 STAVBA - SZN systém úložný modulační (pro katetry) cca 3000/470/2100 mm ks 2

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

410030 stolek instrumentační výšk. zdvih. orientační rozměry odkládací 

plochy 640/480 mm

ks 1

410031 stolek instrumentační prodloužený orientační rozměry 

1200/600/950/1350 mm

ks 1

416309 systém úložný pojízdný na RTG zástěry orientační rozměry 

750/640/1500 mm

ks 1

2054a Ovladovna

416309 systém úložný pojízdný na RTG zástěry orientační rozměry 

750/640/1500 mm

ks 1

42SB01 linka pracovní - skříňka dolní 650/600 mm ks 1

460108 stůl pracovní 350/80 - kov. podnož 3500/800/800 mm ks 1

28



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

460515 skříň policová 4-dvéřová uzamykatelná (dolní + horní část plné dveře, uprostřed 2 police otevřené) 800/420/2100 mm ks 1

460516 skříň policová 4-dvéřová uzamykatelná (dolní + horní část plné dveře, uprostřed 2 police otevřené) 600/420/2100 mm ks 2

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 3

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

2054b Sklad

363032 STAVBA - SZN systém úložný modulační cca 2975/570/2100 mm ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

2.NP Lékařské pokoje
Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn.

2008 Služební místnost neuro

420044 + 

460570

STAVBA linka kuchyňská vč. dřezu, chladničky, dolní + horní skříňky 1950 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

460706 skřín nízká policová (1 police otevřená, 2 police uzavřené, uzamyk.) 600/420/1125 mm ks 2

460709 skříňka nízká policová 2-dvéřová uzamykatelná 800/420/1125 mm ks 4

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

483001 křeslo čalouněné ks 2

483006 válenda s opěrákem zad a s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

2009 Služební místnost kardio

420044 + 

460570

STAVBA linka kuchyňská vč. dřezu, chladničky, dolní + horní skříňky, skříň šatní uzamykatelná 1950 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

460706 skřín nízká policová (1 police otevřená, 2 police uzavřené, uzamyk.) 600/420/1125 mm ks 1

460709 skříňka nízká policová 2-dvéřová uzamykatelná 800/420/1125 mm ks 3

29



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 1

483001 křeslo čalouněné ks 2

483006 válenda s opěrákem zad a s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

502402 tiskárna laserová ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

2014 Služební místnost interna

420044 + 

460570

STAVBA linka kuchyňská vč. dřezu, chladničky, dolní + horní skříňky, skříň šatní uzamykatelná 1950 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

460706 skřín nízká policová (1 police otevřená, 2 police uzavřené, uzamyk.) 600/420/1125 mm ks 1

460709 skříňka nízká policová 2-dvéřová uzamykatelná 800/420/1125 mm ks 3

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 1

483001 křeslo čalouněné ks 2

483006 válenda s opěrákem zad a s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

502402 tiskárna laserová ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

2015 Služební místnost ARO

420044 + 

460570

STAVBA linka kuchyňská vč. dřezu, chladničky, dolní + horní skříňky, skříň šatní uzamykatelná 1950 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

460706 skřín nízká policová (1 police otevřená, 2 police uzavřené, uzamyk.) 600/420/1125 mm ks 1

460709 skříňka nízká policová 2-dvéřová uzamykatelná 800/420/1125 mm ks 3

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 1

483001 křeslo čalouněné ks 2

483006 válenda s opěrákem zad a s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

502402 tiskárna laserová ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

2020 Služební místnost ARO

30



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

420044 + 

460570

STAVBA linka kuchyňská vč. dřezu, chladničky, dolní + horní skříňky, skříň šatní uzamykatelná 1950 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

460706 skřín nízká policová (1 police otevřená, 2 police uzavřené, uzamyk.) 600/420/1125 mm ks 1

460709 skříňka nízká policová 2-dvéřová uzamykatelná 800/420/1125 mm ks 3

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 1

483001 křeslo čalouněné ks 2

483006 válenda s opěrákem zad a s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

502402 tiskárna laserová ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

2023 Hlásárna, administrativa

460046 stůl pracovní 180 - 1x průchodka, kov. podnož 1800/700/750 mm ks 1

460055 stůl pracovní  160 - 1x průchodka, kov. podnož 1600/800/750 mm ks 1

460206 sestava stolů jednacích - kov. podnož 4000/1200/750  mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

460515 skříň policová 4-dvéřová uzamykatelná (dolní + horní část plné dveře, uprostřed 2 police otevřené) 800/420/2100 mm ks 2

460521 skříň šatní 2-dvéřová uzamykatelná (5 polic, výsuvný věšák) 800/420/2100 mm ks 1

460709 skříňka nízká policová 2-dvéřová uzamykatelná 800/420/1125 mm ks 1

468005 sestava dvou stolků konferenčních ks 1

469020 věšák stojanový ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

481014 židle konferenční ks 12

483001 křeslo čalouněné ks 2

483006 válenda s opěrákem zad a s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

502403 zařízení multifunkční stolní (tiskárna, scaner, fax) ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

2.NP Příjmové ambulance
Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn.

2060 Atrium

465010 křeslo odpočinkové                                   ks 24

466000 květináč mobilní                          ks 8

468008 stolek odkladní                      orientační rozměry 

500/500/450 mm

ks 6

31



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

492115 nádoba na odpad ks 2

2066a Čekárna

468008 stolek odkladní                      orientační rozměry 

500/500/450 mm

ks 4

469020 věšák stojanový ks 3

485002 lavice 3-místná volně stojící (do čekáren) ks 8

492115 nádoba na odpad ks 2

503010 televizor vč. stropního / nástěnného držáku úhlopříčka cca 108 cm (43") ks 2

2071 Příjmová ambulance

393401 lehátko 2-dílné výšk. zdvih., pojízdné, vč. držáku papír. role orientační rozměry 630/2000 

mm

ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

420045 STAVBA linka pracovní vč. dřezu, umyvadla, dolní + horní skříňky, vč. lékárny uzamykatelné cca 3200 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

481011 židle pevná ks 2

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

2072 Příjmová ambulance

393401 lehátko 2-dílné výšk. zdvih., pojízdné, vč. držáku papír. role orientační rozměry 630/2000 

mm

ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

420045 STAVBA linka pracovní vč. dřezu, umyvadla, dolní + horní skříňky, vč. lékárny uzamykatelné cca 3200 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

481011 židle pevná ks 2

32



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

2073 Příjmová ambulance

393401 lehátko 2-dílné výšk. zdvih., pojízdné, vč. držáku papír. role orientační rozměry 630/2000 

mm

ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

420045 STAVBA linka pracovní vč. dřezu, umyvadla, dolní + horní skříňky, vč. lékárny uzamykatelné cca 3200 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

481011 židle pevná ks 2

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

2074 Ambulance bolesti

393401 lehátko 2-dílné výšk. zdvih., pojízdné, vč. držáku papír. role orientační rozměry 630/2000 

mm

ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

420046 STAVBA linka pracovní vč. dřezu, umyvadla, chladničky na léky, dolní+horní skříňky,lékárna uzamyk. cca 3200 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

481011 židle pevná ks 2

492115 nádoba na odpad ks 2

33



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

2075 Ambulance bolesti

393401 lehátko 2-dílné výšk. zdvih., pojízdné, vč. držáku papír. role orientační rozměry 630/2000 

mm

ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

420046 STAVBA linka pracovní vč. dřezu, umyvadla, chladničky na léky, dolní+horní skříňky,lékárna uzamyk. cca 3200 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

481011 židle pevná ks 2

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

2076 Ambulance

393401 lehátko 2-dílné výšk. zdvih., pojízdné, vč. držáku papír. role orientační rozměry 630/2000 

mm

ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

420042 STAVBA linka pracovní vč. umyvadla a dřezu, dolní+horní skříňky, lékárna uzamyk. cca 3000 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

481011 židle pevná ks 2

492115 nádoba na odpad ks 2

34



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

2077 Úklid

495103 vozík úklidový ks 1

2078 DMZ

420047 STAVBA linka kuchyňská vč. dřezu, myčky nádobí, dolní + horní skříňky 1900 mm ks 1

461029 sestava skříněk uzamykatelných pro osobní věci personálu (16 boxů) 1600/420/2100 mm ks 1

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

469028 stůl jídelní 800/800/750 mm ks 1

481011 židle pevná ks 3

483001 křeslo čalouněné ks 1

483003 sedačka 3-místná rozkládací s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

631007 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, užitný objem cca 235 l užitný objem cca 235 l ks 1

2091 Úklid

361703 skříň na dezinfekční roztoky 500/600/1800 mm ks 1

495103 vozík úklidový ks 1

2092 Šatna

461099 skříň se 2-mi uzamykatelnými boxy nad sebou 400/500/2100 mm ks 3

469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1

2098a Šatna

461099 skříň se 2-mi uzamykatelnými boxy nad sebou 400/500/2100 mm ks 4

469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1

2104 Bufet

465011 křeslo pevné celoplastové               ks 56

466000 květináč mobilní                          ks 15

35



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

468009 stůl jídelní čtvercový                 orientační rozměry 

800/800/750 mm

ks 9

468010 stůl jídelní obdélníkový             orientační rozměry 

800/600/750 mm

ks 10

469020 věšák stojanový ks 4

492115 nádoba na odpad ks 2

3.NP Centrální sterilizace
Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn.

3006 Odpady

495300 skříň pro dezinfekční prostředky, kovová, uzamykatelná cca 600/500/1800 mm ks 1

495301 skříň pro úklidové potřeby, kovová, uzamykatelná cca 600/500/1800 mm ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 2

495550 nádoba na tříděný odpad (plasty, sklo, ostré předměty) 100 l ks 3

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

3008 Úpravna vody

371190 STAVBA - ZT centrální dávkovací systém tekutých dezinfekčních prostředků ks 1

374005 STAVBA - ZT úpravna vody 350l/hod. ks 1

3009 DMZ

420062 STAVBA linka kuchyňská vč. dřezu, myčky nádobí, dolní + horní skříňky 1950 mm ks 1

460083 skříňky na osobní věci personálu uzamykatelné (cca 16 x) 1200/450/2100 mm ks 1

460702 skřín nízká policová otevřená (š.800 mm) 800/400/1125 mm ks 1

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

469028 stůl jídelní 800/800/750 mm ks 1

481013 židle pevná (denní místnosti) ks 3

483001 křeslo čalouněné ks 2

483006 válenda s opěrákem zad a s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

631007 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, užitný objem cca 235 l užitný objem cca 235 l ks 1

3010a Šatna CS - ženy

460560 skříň šatní 1-dvéřová uzamykatelná 300/500/2100 mm ks 19

485501 lavice do volného prostoru orientační rozměry 

1000/300/450 mm

ks 1

36



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

492115 nádoba na odpad ks 1

3010b Umývárna CS

492115 nádoba na odpad ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496198 souprava do sprchy (2x háček kovový, 1x mýdelník) ks 1

496199 WC souprava (držák toaletního papíru, závěsná nádobka s WC kartáčem, odp.koš 5l) ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

496501 zrcadlo                      STAVBA orientační rozměry 500/600 

mm

ks 1

3011a Šatna CS - muži

42HS03 skříňka nástěnná policová 2-dvéřová 1050/350/600 mm ks 1

460560 skříň šatní 1-dvéřová uzamykatelná 300/500/2100 mm ks 10

485501 lavice do volného prostoru orientační rozměry 

1000/300/450 mm

ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

3011b Umývárna CS

492115 nádoba na odpad ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496198 souprava do sprchy (2x háček kovový, 1x mýdelník) ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

496501 zrcadlo                      STAVBA orientační rozměry 500/600 

mm

ks 1

3126 Služba CS

42JD08 STAVBA linka kuchyňská 1-dřez, skříňky dolní+horní 1200 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 1

460054 stůl pracovní  140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/800/750 mm ks 1

460114 skříňka nástěnná  policová otevřená 140 cm 1400/280/600 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

460512 skříň policová 4-dvéřová uzamykatelná (dolní část plné dveře, horní část prosklené dveře) 800/420/2100 mm ks 1

460706 skřín nízká policová (1 police otevřená, 2 police uzavřené, uzamyk.) 600/420/1125 mm ks 2

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

483001 křeslo čalouněné ks 1

483006 válenda s opěrákem zad a s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

37



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

631008 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, užitný objem cca 170 l celkový užitný objem 170 l ks 1

3127 Umývárna CS

492115 nádoba na odpad ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496198 souprava do sprchy (2x háček kovový, 1x mýdelník) ks 1

496199 WC souprava (držák toaletního papíru, závěsná nádobka s WC kartáčem, odp.koš 5l) ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

496501 zrcadlo                      STAVBA orientační rozměry 500/600 

mm

ks 1

3129 Šatna CS

42HS22 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových 2100/350/600 mm ks 1

460562 skříň šatní 2-dvéřová uzamykatelná (čistá / špinavá část) 600/500/2100 mm ks 33

485501 lavice do volného prostoru orientační rozměry 

1000/300/450 mm

ks 4

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 2

3136 Úklid

495103 vozík úklidový ks 1

495300 skříň pro dezinfekční prostředky, kovová, uzamykatelná cca 600/500/1800 mm ks 1

495301 skříň pro úklidové potřeby, kovová, uzamykatelná cca 600/500/1800 mm ks 1

495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní ovládání ks 1

3140 DMZ

420063 STAVBA linka kuchyňská vč. dřezu, myčky nádobí, dolní + horní skříňky 2400 mm ks 1

460083 skříňky na osobní věci personálu uzamykatelné (cca 16 x) 1200/450/2100 mm ks 1

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

469028 stůl jídelní 800/800/750 mm ks 1

481013 židle pevná (denní místnosti) ks 3

483001 křeslo čalouněné ks 2

483006 válenda s opěrákem zad a s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

631007 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, užitný objem cca 235 l užitný objem cca 235 l ks 1

3141 Kancelář

460047 stůl pracovní 200 - 2x průchodka, kov. podnož 2000/700/750 mm ks 1

460117 polička nástěnná 1-patrová 1600 mm 2000/280/300 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

460505 skříň policová - horní část otevřená, dolní část 2-dvéřová uzamykatelné 800/420/2100 mm ks 3

460706 skřín nízká policová (1 police otevřená, 2 police uzavřené, uzamyk.) 600/420/1125 mm ks 2

38



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

483001 křeslo čalouněné ks 2

492115 nádoba na odpad ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

502403 zařízení multifunkční stolní (tiskárna, scaner, fax) ks 1

502450 skartovačka papíru orientační rozměry 

390/300/650 mm

ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

3142 Sklad

460249 STAVBA - SZN sestava skříňová cca 8600/670/2100 mm + 

zákryty

ks 1

460250 STAVBA - SZN sestava skříňová cca 8800/670/2100 mm + 

zákryty

ks 1

493301 schůdky skládací kovové ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

3143 Sklad

460250 STAVBA - SZN sestava skříňová cca 8800/670/2100 mm + 

zákryty

ks 1

491237 regál 5-polic celonerezový 1000/400/2000 mm ks 2

491346 regál 5-police celonerezový 1000/600/2000 mm ks 2

493301 schůdky skládací kovové ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

3144 Úklid

495103 vozík úklidový ks 1

495306 skříň pro úklidové potřeby cca 800/400/1850 mm ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

3145 Kompletace

360066 STAVBA - SZN skříň s prokládacími uzamyk. boxy na sterilní materiál cca 3600/690/2100 mm + 

zákryty

ks 1

361613 vozík skříňový policový pro převoz sterilního materiálu (kapacita 9 STJ) kapacita 9 STJ, orientační 

rozměry 1450/755/1250 mm  

ks 1

445215 STAVBA - SZN sestava stolů pracovních vč. dolních skříněk cca 3800/700/900 mm ks 1

445330 STAVBA - SZN stůl pracovní pro kompletaci, vč. zásuvkového boxu cca 2400/700/900 mm ks 2

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 3

492115 nádoba na odpad ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

39



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

3147 Filtr

361302 stěna závěsná s držáky pro sálovou obuv nerez / kapacita 10 párů obuvi orientační rozměry 600/1230 

mm

ks 1

361333 systém úložný pojízdný vč. 4 ks modulárních košů orientační rozměry 

600/700/1500 mm

ks 1

42HS21 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových 1950/350/600 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

3148 Filtr

492115 nádoba na odpad ks 1

3162a Kontejnery - mytí

355602 pistole tlaková mycí ks 1

371130 STAVBA - ZT automat mycí a dezinfekční prokládací vč. přísl. - na skříňové vozíky max. š/h/v: 2500/2550/2410 

mm

ks 1

418221 STAVBA - ZT panel nástěnný dezinfekční ks 1

420090 skříňka závěsná uzamykatelná (na OOPP) orientační rozměry 

450/160/600 mm

ks 1

442013 STAVBA stůl mycí skříňkový se zadním límcem nerez 1400/600/900 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

3162b Kontejnery

361612 vozík skříňový policový pro převoz sterilního materiálu 6 STJ kapacita 6 STJ, orientační 

rozměry 900/680/1300 mm

ks 1

361613 vozík skříňový policový pro převoz sterilního materiálu (kapacita 9 STJ) kapacita 9 STJ, orientační 

rozměry 1450/755/1250 mm  

ks 30

3163 4 zona Čisté sterilizace

361611 vozík regálový s pevnými vsuny pro kontejnery (12 STJ orientační rozměry 

1020/650/1430 mm

ks 6

445330 STAVBA - SZN stůl pracovní pro kompletaci, vč. zásuvkového boxu cca 2400/700/900 mm ks 2

460251 STAVBA - SZN sestava skříňová prachutěsná cca 3100/670/2100 mm + 

zákryty

ks 1

460252 STAVBA - SZN sestava skříňová prachutěsná cca 2100/670/2100 mm + 

zákryty

ks 1

460253 STAVBA - SZN sestava skříňová prachutěsná cca 6500/670/2100 mm + 

zákryty

ks 1

40



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

460254 STAVBA - SZN sestava skříňová prachutěsná cca 6100/670/2100 mm + 

zákryty

ks 1

482003 židle pracovní pojízdná otočná výšk.zdvih., s nožním kruhem ks 2

493103 vozík vysokozdvižný ruční ks 1

493301 schůdky skládací kovové ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

3163a Předsíň 

492115 nádoba na odpad ks 1

3163b Formaldehyd

353103 STAVBA - ZT sterilizátor formaldehydový  - 100l,  prokládací  objem komory 110 l/ orientační 

rozměry 670/990/1820 mm

ks 1

3164 3 zona Příprava a setování

352034 STAVBA - ZT sterilizátor parní prokládací s vyvíječem páry (12 STJ) kapacita 12 STJ, orientační 

rozměry 1900/1640/1918 mm

ks 2

352067 STAVBA - ZT sterilizátor parní prokládací s vyvíječem páry (6 STJ) kapacita 6 STJ, orientační 

rozměry 1300/1290/1918 mm

ks 2

353203 STAVBA - ZT sterilizátor plazmový dvoudvéřový prokládací objem komory min. 93 l ks 1

355215 zásobník rolí s řezačkou sterilizačního papíru ks 1

355216 stojan pojízdný na balící materiál ks 3

355227 svářečka sterilizačních obalů s tiskárnou ks 7

361610 vozík regálový s pevnými vsuny pro kontejnery (9 STJ) orientační rozměry 

1016/650/1124 mm

ks 6

361616 vozík přípravný pro sterilizační kontejnery orientační rozměry 

400/660/900 mm

ks 5

441950 STAVBA - SZN sestava stolů setovacích oboustranných s galerkou, výškově nastavitelné cca 3000/1600/720-1080 mm ks 1

441951 STAVBA - SZN stůl setovací jednostranný cca 2500/800/900 mm ks 5

441952 STAVBA - SZN sestava stolů setovacích oboustranných s galerkou, výškově nastavitelné cca 4500/1600/720-1080 mm ks 2

441953 STAVBA - SZN stůl setovací jednostranný s galerkou, výškově nastavitelný 1500/800/720-1080 mm ks 1

482003 židle pracovní pojízdná otočná výšk.zdvih. s nožním kruhem ks 21

491237 regál 5-polic celonerezový 1000/400/2000 mm ks 8

492115 nádoba na odpad ks 5

495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní ovládání ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 2

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502400 PC, LCD monitor dotykový ks 15

502420 čtečka se stojánkem ks 15

3165 2 zona Dekontaminační

41



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

355602 pistole tlaková mycí ks 2

355603 pistole tlaková vzduchová ks 2

361610 vozík regálový s pevnými vsuny pro kontejnery (9 STJ) orientační rozměry 

1016/650/1124 mm

ks 1

361616 vozík přípravný pro sterilizační kontejnery orientační rozměry 

400/660/900 mm

ks 4

371131 STAVBA - ZT automat mycí a dezinfekční prokládací vč. přísl. - na kontejnery max. š/h/v: 1800/1660/2460 

mm

ks 1

371132 STAVBA - ZT automat mycí a dezinfekční prokládací vč. přísl. (kapacita 18 DIN sít) na mytí nástrojů max. š.hl.v.  900/990/2495 mm 

/ kapacita 18 DIN sít

ks 5

441994 STAVBA - SZN sestava stolů pracovních vč. dvou dřezů, integrované ultrazvukové myčky a nástěnných skříněk cca 5700 mm ks 1

441995 STAVBA - SZN sestava stolů pracovních vč. dvou dřezů a nástěnných skříněk cca 5700 mm ks 1 1

441995 STAVBA - SZN sestava stolů pracovních vč. dvou dřezů a nástěnných skříněk cca 5300 mm ks 1

441996 STAVBA - SZN sestava skříněk policových nástěnných cca 4400/370/600 mm ks 1

441998 STAVBA - SZN sestava stolů pracovních se zadním límcem, celonerezové cca 4400/700/900 mm ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 2

3166 1 zona Nečistá

355602 pistole tlaková mycí ks 1

361610 vozík regálový s pevnými vsuny pro kontejnery (9 STJ) orientační rozměry 

1016/650/1124 mm

ks 5

441997 STAVBA - SZN sestava skříňová prachutěsná cca 4900/670/2100 mm + 

zákryty

ks 1

441999 STAVBA - SZN sestava stolů skříňových policových se zadním límcem cca 5600/700/900 mm ks 1

442161 STAVBA - SZN sestava stolů pracovních vč. dvou dřezů, se zadním límcem cca 3800/700/900 mm ks 1

445131 STAVBA - SZN stůl pracovní cca 1900/800/900 mm ks 2

482003 židle pracovní pojízdná otočná výšk.zdvih.,  s nožním kruhem ks 2

492115 nádoba na odpad ks 1

495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní ovládání ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502400 PC, LCD monitor dotykový ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

3167 Příjem materiálu

360030 STAVBA - SZN sestava skříňová prachutěsná cca 1800/470/2100 mm + 

zákryty 

ks 1

360031 STAVBA - SZN stůl pracovní 230/70 vč. pojízdného kontejneru - 4 zásuvky, centr. zámek cca 2300/700/900 mm ks 1

482003 židle pracovní pojízdná otočná výšk.zdvih.,  s nožním kruhem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

42



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

502402 tiskárna laserová ks 1

3168 Úklid

495103 vozík úklidový ks 1

3169 Vstup

42HS03 skříňka nástěnná policová 2-dvéřová 1050/350/600 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

3.NP Lůžkové odd. 23 L (neurochirurgie)
Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn.

3077 Chodba-hala

469022 stůl víceúčelový - kov. podnož 800/1200/750 mm ks 3

481011 židle pevná ks 12

492115 nádoba na odpad ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

631007 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, užitný objem cca 235 l užitný objem cca 235 l ks 1

3078 Úklid

495103 vozík úklidový ks 1

495300 skříň pro dezinfekční prostředky, kovová, uzamykatelná cca 600/500/1800 mm ks 1

495301 skříň pro úklidové potřeby, kovová, uzamykatelná cca 600/500/1800 mm ks 1

495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní ovládání ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

3079 Čajová kuchyňka

410201 vozík servírovací 2-podlažní nerez cca 900/600/930 mm ks 1

420083 STAVBA linka kuchyňská rohová vč. dřezu, umyvadla, myčky nádobí, dolní+horní skříňky 2700 mm + 2200 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

600008 automat nápojový vč. změkčovače vody orientační rozměry 

400/580/650 mm + 410 mm 

otevřené víko 

ks 1

43



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

631007 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, užitný objem cca 235 l užitný objem cca 235 l ks 1

3080 Pokoj 1 L

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

401011 lůžko 4-dílné el. polohování pojízdné                      ks 1

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 1

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

469022 stůl víceúčelový - kov. podnož 800/1200/750 mm ks 1

481011 židle pevná ks 2

492115 nádoba na odpad ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

631017 chladnička kombinovaná 1-dvéřová, malá celkový užitný objem cca 87 l, 

výška cca 840 mm

ks 1

3082 Pokoj 1 L

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

401011 lůžko 4-dílné el. polohování pojízdné                      ks 1

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 1

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

469028 stůl jídelní 800/800/750 mm ks 1

481011 židle pevná ks 2

492115 nádoba na odpad ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

631017 chladnička kombinovaná 1-dvéřová, malá celkový užitný objem cca 87 l, 

výška cca 840 mm

ks 1

3084 Pokoj 3 L

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

401011 lůžko 4-dílné el. polohování pojízdné                      ks 3

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 3

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

469022 stůl víceúčelový - kov. podnož 800/1200/750 mm ks 1

481011 židle pevná ks 3

492115 nádoba na odpad ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

3087 Pokoj 3 L

401011 lůžko 4-dílné el. polohování pojízdné                      ks 3

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 3

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

469012 stůl víceúčelový (sklopný) 900/600 mm ks 1

481011 židle pevná ks 3

44



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

492115 nádoba na odpad ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

3088 Pokoj 3 L

401011 lůžko 4-dílné el. polohování pojízdné                      ks 3

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 3

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

469012 stůl víceúčelový (sklopný) 900/600 mm ks 1

481011 židle pevná ks 3

492115 nádoba na odpad ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

3090 Pokoj 3 L

401011 lůžko 4-dílné el. polohování pojízdné                      ks 3

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 3

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

469012 stůl víceúčelový (sklopný) 900/600 mm ks 1

481011 židle pevná ks 3

492115 nádoba na odpad ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

3092 Pokoj 3 L

401011 lůžko 4-dílné el. polohování pojízdné                      ks 3

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 3

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

469012 stůl víceúčelový (sklopný) 900/600 mm ks 1

481011 židle pevná ks 3

492115 nádoba na odpad ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

3094 Pokoj 3 L

401011 lůžko 4-dílné el. polohování pojízdné                      ks 3

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 3

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

469012 stůl víceúčelový (sklopný) 900/600 mm ks 1

481011 židle pevná ks 3

492115 nádoba na odpad ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

3096 Pokoj 3 L

401011 lůžko 4-dílné el. polohování pojízdné                      ks 3

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 3

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

45



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

469012 stůl víceúčelový (sklopný) 900/600 mm ks 1

481011 židle pevná ks 3

492115 nádoba na odpad ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

3098 Očista lůžek

449003 STAVBA linka pracovní mycí celonerezová vč. dvoudřezu, dolní+horní skříňky cca 2500 mm ks 1

460508 skříň policová 2-dvéřová uzamykatelná 800/420/2100 mm ks 8

491344 regál 6-polic (nosnost police100 kg) 800/500/2000 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

3099 Vyšetřovna

232101 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací stropní ks 1

393401 lehátko 2-dílné výšk. zdvih., pojízdné, vč. držáku papír. role orientační rozměry 630/2000 

mm

ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 2

410051 vozík převazový (pracovní plocha, 3x zásuvka uzamyk., nástavba, přísl.) orientační rozměry  

750/550/860 mm + nástavba

ks 1

420069 STAVBA linka pracovní vč. dřezu, umyvadla, chladničky s mrazničkou podstavné, dolní+horní skříňky 2400 mm ks 1

42HS09 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových uzamykatelných 1200/350/600 mm ks 2

460043 stůl pracovní 120 - 1x průchodka, kov. podnož 1200/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

461004 lékárna - v horní části police, v dolní části 3x zásuvka 600/600/2100 mm ks 2

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

481011 židle pevná ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

501120 trezor na opiáty - objem 40 l vnitřní objem cca 40 l ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

3100 Vyšetřovna

232101 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací stropní ks 1

393401 lehátko 2-dílné výšk. zdvih., pojízdné, vč. držáku papír. role orientační rozměry 630/2000 

mm

ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

46



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

410051 vozík převazový (pracovní plocha, 3x zásuvka uzamyk., nástavba, přísl.) orientační rozměry  

750/550/860 mm + nástavba

ks 1

420069 STAVBA linka pracovní vč. dřezu, umyvadla, chladničky s mrazničkou podstavné, dolní+horní skříňky 2400 mm ks 1

42HS09 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových uzamykatelných 1200/350/600 mm ks 2

460043 stůl pracovní 120 - 1x průchodka, kov. podnož 1200/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

481011 židle pevná ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

3101 Sesterna

410060 vozík vizitový s pořadačem na 11 složek zdravotní dokumentace (formát A4) orientační rozměry 

750/550/1020 mm

ks 2

420067 STAVBA linka pracovní vč. dřezu, umyvadla, 2x chladničky na léky, dolní+horní skříňky 2700 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

460801 lékárna - 4-dvéřová uzamyk. (dolní část plné dveře, horní část prosklené dveře) 900/600/2100 mm ks 2

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 3

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 3

502402 tiskárna laserová ks 1

3102 DMZ

420068 STAVBA linka kuchyňská vč. dřezu, umyvadla, myčky nádobí, dolní + horní skříňky 1650 mm ks 1

420081 sestava skříněk nástěnných /18 uzamykatelných boxů pro osobní věci personálu / 2400/350/900 mm ks 1

460708 skříňka nízká policová 2-dvéřová uzamykatelná 1000/420/900 mm ks 1

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

469028 stůl jídelní 800/800/750 mm ks 1

481013 židle pevná (denní místnosti) ks 3

483001 křeslo čalouněné ks 1

483003 sedačka 3-místná rozkládací s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

631007 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, užitný objem cca 235 l užitný objem cca 235 l ks 1

3103 Sklad

121111 EKG přístroj vč. vozíku ks 1

47



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

143106 defibrilátor automatický ks 1

144134 pumpa infúzní ks 6

144205 dávkovač injekční ks 12

146143 odsávačka elektrická přenosná (sání do jednorázových vaků) ks 1

146145 odsávačka elektrická pojízdná  ks 1

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

413606 vozík resuscitační orientační rozměry 

750/550/900 mm + nástavba

ks 1

460402 skříň policová horní část 2-dvéřová uzamyk., dolní část zásuvky  800/600/2100 mm ks 5

3104 Asist. lázeň pacientů 

418212 lůžko sprchovací nerez,el. zvedání,polstr.vana orientační rozměry  600/2000 

mm

ks 1

42HS04 skříňka nástěnná policová dvířková 1050/350/600 mm ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496198 souprava do sprchy (2x háček kovový, 1x mýdelník) ks 1

496199 WC souprava (držák toaletního papíru, závěsná nádobka s WC kartáčem, odp.koš 5l) ks 1

3105 Rehabilitace

391611 lehátko pro rehabilitaci - 2-dílné, výšk. zdvihatelné orientační rozměry š. 900 mm, 

délka 2000 mm

ks 1

460043 stůl pracovní 120 - 1x průchodka, kov. podnož 1200/700/750 mm ks 1

460255 sestava skříňí policových uzamykatelných 1800/700/2100 mm ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

700101 zrcadlo s madlem                         ks 1

3109 Sklad

410099 vozík skříňový na čisté prádlo orientační rozměry 

1200/540/1300 mm

ks 1

491344 regál 6-polic (nosnost police100 kg) 800/500/2000 mm ks 3

491345 regál 6-polic (nosnost police 100 kg) 1000/500/2000 mm ks 2

3113 Čistící místnost

361705 skříň policová na podložní mísy, moč. lahve 600/500/1800 mm ks 1

361706 skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 600/500/1800 mm ks 1

376130 STAVBA - ZT vyplachovač a desinfikátor ložních mís a moč. lahví kapacita mytí 3 moč. láhve 

nebo 1 moč. láhev a 1 podl. 

mísa s poklicí

ks 1

48



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

449004 STAVBA linka pracovní mycí celonerezová vč. dvoudřezu, dolní+horní skříňky cca 2200/600/900 mm + 

1000/350/600 mm

ks 1

491345 regál 6-polic (nosnost police 100 kg) 1000/500/2000 mm ks 1

495300 skříň pro dezinfekční prostředky, kovová, uzamykatelná cca 600/500/1800 mm ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

3114 Sklad

491344 regál 6-polic (nosnost police100 kg) 800/500/2000 mm ks 5

3115 Neč. prádlo

411506 klec pojízdná na přepravu použitého prádla 700/780/1800 mm ks 1

42HS25 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových 2400/350/600 mm ks 1

495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní ovládání ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 2

3121 Vrchní sestra

420085 STAVBA linka kuchyňská vč. dřezu, chladničky podstavné, dolní + horní skříňky 1200 mm ks 1

42HS36 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových uzamykatelných 1600/350/600 mm ks 1

460015 stůl jednací  160 - kov.podnož 1600/700/750 mm ks 1

460045 stůl pracovní 160 - 1x průchodka, kov. podnož 1600/700/750 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

460515 skříň policová 4-dvéřová uzamykatelná (dolní + horní část plné dveře, uprostřed 2 police otevřené) 800/420/2100 mm ks 2

460516 skříň policová 4-dvéřová uzamykatelná (dolní + horní část plné dveře, uprostřed 2 police otevřené) 600/420/2100 mm ks 1

460523 skříň šatní 2-dvéřová (1x police, výsuvný věšák) uzamykatelná 600/420/2100 mm ks 2

460705 skřín nízká policová (horní část 1 police otevřená, dolní část 2 police, uzavřená 2-dvéř.) 800/400/1125 mm ks 1

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 1

481012 židle jednací pevná ks 2

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

502402 tiskárna laserová ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

3123 Primář neurochirurgie

420085 STAVBA linka kuchyňská vč. dřezu, chladničky podstavné, dolní + horní skříňky 1200 mm ks 1

42HS19 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových uzamykatelných 1800/350/600 mm ks 1

460042 stůl pracovní 100 - 1x průchodka,  kov. podnož 1000/700/750 mm ks 1

460046 stůl pracovní 180 - 1x průchodka, kov. podnož 1800/700/750 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

460515 skříň policová 4-dvéřová uzamykatelná (dolní + horní část plné dveře, uprostřed 2 police otevřené) 800/420/2100 mm ks 4

460529 skříň šatní 2-dvéřová uzamykatelná (čistá/špinavá část) 650/600/2100 mm ks 1

460705 skřín nízká policová (horní část 1 police otevřená, dolní část 2 police, uzavřená 2-dvéř.) 800/400/1125 mm ks 1

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

49



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481005 křeslo kancelářské pojízdné otočné výšk.zdvih.s područkami /látka ks 1

483001 křeslo čalouněné ks 2

483003 sedačka 3-místná rozkládací s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

502402 tiskárna laserová ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

3125 Seminární místnost

420084 STAVBA linka kuchyňská vč. dřezu, myčky nádobí š. 450 mm, dolní + horní skříňky 1350 mm ks 1

460043 stůl pracovní 120 - 1x průchodka, kov. podnož 1200/700/750 mm ks 1

460047 stůl pracovní 200 - 2x průchodka, kov. podnož 2000/700/750 mm ks 1

460054 stůl pracovní  140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/800/750 mm ks 2

460057 stůl pracovní 200 - kov. podnož 2000/800/750 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

460518 skříň policová - dolní část plné dveře,horní část proskl.dveře  800/420/2100 mm ks 4

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 2

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

481014 židle konferenční ks 38

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

502402 tiskárna laserová ks 2

502501 plátno promítací ks 1

502502 dataprojektor vč. stropního držáku ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

3128d Chodba

420073 STAVBA linka kuchyňská vč. dřezu, myčky nádobí, dolní + horní skříňky cca 1650 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

631007 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, užitný objem cca 235 l užitný objem cca 235 l ks 1

3149 Chodba

420088 STAVBA linka kuchyňská vč. dřezu, chladničky, dolní + horní skříňky cca 1650 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

3153 Pracovna lékařů

420086 skříňka nástěnná policová 2-dvéřová prosklená 600/350/600 mm ks 1

50



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

42HS36 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových uzamykatelných 1600/350/600 mm ks 1

460045 stůl pracovní 160 - 1x průchodka, kov. podnož 1600/700/750 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

460705 skřín nízká policová (horní část 1 police otevřená, dolní část 2 police, uzavřená 2-dvéř.) 800/400/1125 mm ks 1

460706 skřín nízká policová (1 police otevřená, 2 police uzavřené, uzamyk.) 600/420/1125 mm ks 1

460997 skříň šatní 2-dvéřová uzamykatelná (čistá/špinavá část) 600/600/2100 mm ks 2

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 1

483001 křeslo čalouněné ks 1

483006 válenda s opěrákem zad a s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

502402 tiskárna laserová ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

631008 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, užitný objem cca 170 l celkový užitný objem 170 l ks 1

3154 Pracovna lékařů

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460114 skříňka nástěnná  policová otevřená 140 cm 1400/280/600 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

460550 skříň šatní 1-dvéřová uzamykatelná 500/600/2100 mm ks 2

460706 skřín nízká policová (1 police otevřená, 2 police uzavřené, uzamyk.) 600/420/1125 mm ks 2

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

483001 křeslo čalouněné ks 2

483006 válenda s opěrákem zad a s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

3155 Pracovna primáře 

420070 STAVBA linka kuchyňská vč. dřezu, chladničky, dolní + horní skříňky 1650 mm ks 1

42HS22 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových 2100/350/600 mm ks 1

460057 stůl pracovní 200 - kov. podnož 2000/800/750 mm ks 1

460258 skříň šatní 2-dvéřová uzamykatelná 800/600/2100 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

460705 skřín nízká policová (horní část 1 police otevřená, dolní část 2 police, uzavřená 2-dvéř.) 800/400/1125 mm ks 2

460993 sestava skříňková policová rohová uzamykatelné skříňky 1600+1400/420/1200 mm ks 1

460995 stůl pracovní 260/80 - 2x průchodka, kov. podnož 2600/800/750 mm ks 1

460996 skříňka nízká policová otevřená 1000/420/750 mm ks 1

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

481005 křeslo kancelářské pojízdné otočné výšk.zdvih.s područkami /látka ks 1

51



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

481012 židle jednací pevná ks 2

483001 křeslo čalouněné ks 2

483006 válenda s opěrákem zad a s úložným prostorem ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

502403 zařízení multifunkční stolní (tiskárna, scaner, fax) ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

3161 Pracovna lékaři

460257 stůl pracovní 240 - 4x průchodka, kov. podnož 2400/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

460551 skříň šatní 2-dvéřová (2 samostané oddíly) uzamykatelné 600/600/2100 mm ks 4

460704 skřín nízká policová otevřená 750/420/750 mm ks 1

460705 skřín nízká policová (horní část 1 police otevřená, dolní část 2 police, uzavřená 2-dvéř.) 800/400/1125 mm ks 2

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 4

483001 křeslo čalouněné ks 2

483006 válenda s opěrákem zad a s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 4

502402 tiskárna laserová ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 2

3.NP lůžkové odd. DĚTSKÁ CHI
Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn.

3018 Učitelky

460045 stůl pracovní 160 - 1x průchodka, kov. podnož 1600/700/750 mm ks 1

460054 stůl pracovní  140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/800/750 mm ks 1

460115 skřínka nástěnná policová otevřená 160 cm 1600/280/600 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

460506 skříň policová dolní část 1-dvéřová, horní část otevřená 600/420/2100 mm ks 2

460526 skříň policová 2-dvéřová uzamykatelná 800/600/2100 mm ks 3

460571 skříň šatní 2-dvéřová uzamykatelná (dělená pro 2 osoby) 800/600/2100 mm ks 1

468001 stolek víceúčelový s odkladní policí 600/600/550 mm ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

483001 křeslo čalouněné ks 2

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

3019 Vrchní sestra

460045 stůl pracovní 160 - 1x průchodka, kov. podnož 1600/700/750 mm ks 2

52



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

460505 skříň policová - horní část otevřená, dolní část 2-dvéřová uzamykatelné 800/420/2100 mm ks 2

460521 skříň šatní 2-dvéřová uzamykatelná (5 polic, výsuvný věšák) 800/420/2100 mm ks 1

460701 skřín nízká policová otevřená  (š.1000 mm) 1000/400/1125 mm ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 1

481012 židle jednací pevná ks 2

483001 křeslo čalouněné ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

502402 tiskárna laserová ks 1

3020 Chodba

420064 STAVBA linka kuchyňská vč. dřezu, myčky nádobí, dolní + horní skříňky 1500 mm ks 1

460570 skříň šatní 1-dvéřová uzamykatelná               300/600/2100 mm ks 2

492115 nádoba na odpad ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

631007 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, užitný objem cca 235 l užitný objem cca 235 l ks 1

3022 Primář

460046 stůl pracovní 180 - 1x průchodka, kov. podnož 1800/700/750 mm ks 1

460054 stůl pracovní  140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/800/750 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

460521 skříň šatní 2-dvéřová uzamykatelná (5 polic, výsuvný věšák) 800/420/2100 mm ks 1

460703 skřín nízká policová otevřená (š.600 mm) 600/400/1125 mm ks 2

460705 skřín nízká policová (horní část 1 police otevřená, dolní část 2 police, uzavřená 2-dvéř.) 800/400/1125 mm ks 3

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

481005 křeslo kancelářské pojízdné otočné výšk.zdvih.s područkami /látka ks 1

483001 křeslo čalouněné ks 1

483006 válenda s opěrákem zad a s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

502402 tiskárna laserová ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

3023 Pracovna lékaře

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460114 skříňka nástěnná  policová otevřená 140 cm 1400/280/600 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

460503 skříň policová (bez dveří) 600/400/2100 mm ks 2

460506 skříň policová dolní část 1-dvéřová, horní část otevřená 600/420/2100 mm ks 1

460704 skřín nízká policová otevřená 750/420/750 mm ks 1

460705 skřín nízká policová (horní část 1 police otevřená, dolní část 2 police, uzavřená 2-dvéř.) 800/400/1125 mm ks 2

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

53



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

483001 křeslo čalouněné ks 1

483006 válenda s opěrákem zad a s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

3026 Úklid

495103 vozík úklidový ks 1

495301 skříň pro úklidové potřeby, kovová, uzamykatelná cca 600/500/1800 mm ks 1

3031 Chodba-hala

410099 vozík skříňový na čisté prádlo orientační rozměry 

1200/540/1300 mm

ks 2

469022 stůl víceúčelový - kov. podnož 800/1200/750 mm ks 3

481011 židle pevná ks 12

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

3032 Neč. prádlo

411506 klec pojízdná na přepravu použitého prádla 700/780/1800 mm ks 1

42HS25 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových 2400/350/600 mm ks 1

495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní ovládání ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 2

3033 Čistící místnost

361705 skříň policová na podložní mísy, moč. lahve 600/500/1800 mm ks 1

361706 skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 600/500/1800 mm ks 1

376130 STAVBA - ZT vyplachovač a desinfikátor ložních mís a moč. lahví kapacita mytí 3 moč. láhve 

nebo 1 moč. láhev a 1 podl. 

mísa s poklicí

ks 1

449004 STAVBA linka pracovní mycí celonerezová vč. dvoudřezu, dolní+horní skříňky cca 2200/600/900 mm + 

1000/350/600 mm

ks 1

491345 regál 6-polic (nosnost police 100 kg) 1000/500/2000 mm ks 1

495300 skříň pro dezinfekční prostředky, kovová, uzamykatelná cca 600/500/1800 mm ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

3034 Úklid

491344 regál 6-polic (nosnost police100 kg) 800/500/2000 mm ks 1

495103 vozík úklidový ks 1

495300 skříň pro dezinfekční prostředky, kovová, uzamykatelná cca 600/500/1800 mm ks 1

495301 skříň pro úklidové potřeby, kovová, uzamykatelná cca 600/500/1800 mm ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

3037 Sklad

460526 skříň policová 2-dvéřová uzamykatelná 800/600/2100 mm ks 2

54



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

461004 lékárna - v horní části police, v dolní části 3x zásuvka 600/600/2100 mm ks 1

491344 regál 6-polic (nosnost police100 kg) 800/500/2000 mm ks 2

3038 Sklad

121111 EKG přístroj vč. vozíku ks 1

143106 defibrilátor automatický ks 1

144134 pumpa infúzní ks 6

144205 dávkovač injekční ks 2

146143 odsávačka elektrická přenosná (sání do jednorázových vaků) ks 1

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

413606 vozík resuscitační orientační rozměry 

750/550/900 mm + nástavba

ks 1

460402 skříň policová horní část 2-dvéřová uzamyk., dolní část zásuvky  800/600/2100 mm ks 5

3042 Lékaři

420065 STAVBA umyvadlo ve skříňce, horní skříňka se zrcadlem 900/600/900 mm + 

900/350/600 mm

ks 1

42HS36 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových uzamykatelných 1600/350/600 mm ks 2

460045 stůl pracovní 160 - 1x průchodka, kov. podnož 1600/700/750 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

460516 skříň policová 4-dvéřová uzamykatelná (dolní + horní část plné dveře, uprostřed 2 police otevřené) 600/420/2100 mm ks 5

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

3043 Asist. lázeň pacientů 

417301 židle sprchová pojízdná, s náklonem do ležící polohy délka 1900 mm ks 1

42HS04 skříňka nástěnná policová dvířková 1050/350/600 mm ks 1

469010 věšák nástěnný 3 háčky nerez ks 1

481017 židle pevná (kov/plast) ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496198 souprava do sprchy (2x háček kovový, 1x mýdelník) ks 1

496199 WC souprava (držák toaletního papíru, závěsná nádobka s WC kartáčem, odp.koš 5l) ks 1

3045 Stanoviště sester

410060 vozík vizitový s pořadačem na 11 složek zdravotní dokumentace (formát A4) orientační rozměry 

750/550/1020 mm

ks 2

42HS00 skříňka nástěnná policová 2-dvéřová, uzamykatelná 850/350/600 mm ks 1 1

42HS19 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových uzamykatelných 1800/350/600 mm ks 1

55



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

420066 STAVBA linka pracovní vč. umyvadla a dřezu, dolní+horní skříňky, chladnička na léky cca 2700 mm ks 1

460046 stůl pracovní 180 - 1x průchodka, kov. podnož 1800/700/750 mm ks 1 1

460047 stůl pracovní 200 - 2x průchodka, kov. podnož 2000/700/750 mm ks 2 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 3

460256 sestava stolů pracovních                   INTERIÉR ks 1

460801 lékárna - 4-dvéřová uzamyk. (dolní část plné dveře, horní část prosklené dveře) 900/600/2100 mm ks 2

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 3

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2 1

502402 tiskárna laserová ks 2 1

3046 DMZ

420021 STAVBA linka kuchyňská vč.dřezu, myčky nádobí, dolní + horní skříňky 2000 mm ks 1

460083 skříňky na osobní věci personálu uzamykatelné (cca 16 x) 1200/450/2100 mm ks 1

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

469028 stůl jídelní 800/800/750 mm ks 1

481013 židle pevná (denní místnosti) ks 2

483001 křeslo čalouněné ks 2

483003 sedačka 3-místná rozkládací s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

631007 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, užitný objem cca 235 l užitný objem cca 235 l ks 1

3047 Vyšetřovna

232101 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací stropní ks 1

393401 lehátko 2-dílné výšk. zdvih., pojízdné, vč. držáku papír. role orientační rozměry 630/2000 

mm

ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

410051 vozík převazový (pracovní plocha, 3x zásuvka uzamyk., nástavba, přísl.) orientační rozměry  

750/550/860 mm + nástavba

ks 2

420037 STAVBA linka pracovní vč. dřezu a umyvadla, chladnička na léky, dolní+horní skříňky 3600 mm ks 1

42HS19 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových uzamykatelných 1800/350/600 mm ks 1

460046 stůl pracovní 180 - 1x průchodka, kov. podnož 1800/700/750 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

461004 lékárna - v horní části police, v dolní části 3x zásuvka 600/600/2100 mm ks 2

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 1

481011 židle pevná ks 2

56



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

501121 trezor na opiáty - objem cca 27 l ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

502402 tiskárna laserová ks 1

3048 Herna

460705 skřín nízká policová (horní část 1 police otevřená, dolní část 2 police, uzavřená 2-dvéř.) 800/400/1125 mm ks 4 4

460706 skřín nízká policová (1 police otevřená, 2 police uzavřené, uzamyk.) 600/420/1125 mm ks 1 1

492115 nádoba na odpad ks 1 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1 1

700100 STAVBA - ZT koberec na hraní orientační rozměry 2000/3000 

mm

ks 1 1

3044 Vyšetřovna

232101 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací stropní ks 1 1

393401 lehátko 2-dílné výšk. zdvih., pojízdné, vč. držáku papír. role orientační rozměry 630/2000 

mm

ks 1 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1 1

410051 vozík převazový (pracovní plocha, 3x zásuvka uzamyk., nástavba, přísl.) orientační rozměry  

750/550/860 mm + nástavba

ks 1

420037 STAVBA linka pracovní vč. dřezu a umyvadla, chladnička na léky, dolní+horní skříňky 3600 mm ks 1 1

42HS19 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových uzamykatelných 1800/350/600 mm ks 1 1

460046 stůl pracovní 180 - 1x průchodka, kov. podnož 1800/700/750 mm ks 1 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1 1

461004 lékárna - v horní části police, v dolní části 3x zásuvka 600/600/2100 mm ks 2 2

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 1 1

481011 židle pevná ks 2 2

492115 nádoba na odpad ks 2 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1 1

502402 tiskárna laserová ks 1 1

3049 Očista lůžek

449003 STAVBA linka pracovní mycí celonerezová vč. dvoudřezu, dolní+horní skříňky cca 2500 mm ks 1

491345 regál 6-polic (nosnost police 100 kg) 1000/500/2000 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

57



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

3050 Pokoj 3 L

401011 lůžko 4-dílné el. polohování pojízdné                      ks 3

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 3

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

469012 stůl víceúčelový (sklopný) 900/600 mm ks 1

481011 židle pevná ks 3

492115 nádoba na odpad ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

3052 Pokoj 3 L

401011 lůžko 4-dílné el. polohování pojízdné                      ks 3

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 3

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

469012 stůl víceúčelový (sklopný) 900/600 mm ks 1

481011 židle pevná ks 3

492115 nádoba na odpad ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

3054 Pokoj 3 L

401011 lůžko 4-dílné el. polohování pojízdné                      ks 3

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 3

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

469012 stůl víceúčelový (sklopný) 900/600 mm ks 1

481011 židle pevná ks 3

492115 nádoba na odpad ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

3056 Pokoj 3 L

401011 lůžko 4-dílné el. polohování pojízdné                      ks 3

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 3

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

469012 stůl víceúčelový (sklopný) 900/600 mm ks 1

481011 židle pevná ks 3

492115 nádoba na odpad ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

3058 Pokoj 3 L

401011 lůžko 4-dílné el. polohování pojízdné                      ks 3

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 3

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

58



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

469012 stůl víceúčelový (sklopný) 900/600 mm ks 1

481011 židle pevná ks 3

492115 nádoba na odpad ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

3060 Pokoj 3 L

401011 lůžko 4-dílné el. polohování pojízdné                      ks 3

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 3

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

469012 stůl víceúčelový (sklopný) 900/600 mm ks 1

481011 židle pevná ks 3

492115 nádoba na odpad ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

3062 Pokoj 3 L

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

401011 lůžko 4-dílné el. polohování pojízdné                      ks 3

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 3

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

469022 stůl víceúčelový - kov. podnož 800/1200/750 mm ks 1

481011 židle pevná ks 3

492115 nádoba na odpad ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

3064 Pokoj 2 L

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

401011 lůžko 4-dílné el. polohování pojízdné                      ks 2

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 2

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

469012 stůl víceúčelový (sklopný) 900/600 mm ks 1

481011 židle pevná ks 2

492115 nádoba na odpad ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

631017 chladnička kombinovaná 1-dvéřová, malá celkový užitný objem cca 87 l, 

výška cca 840 mm

ks 1

3066 Pokoj 2 L

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

401011 lůžko 4-dílné el. polohování pojízdné                      ks 2

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 2

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

59



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

469012 stůl víceúčelový (sklopný) 900/600 mm ks 1

481011 židle pevná ks 2

492115 nádoba na odpad ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

631017 chladnička kombinovaná 1-dvéřová, malá celkový užitný objem cca 87 l, 

výška cca 840 mm

ks 1

3068 Čajová kuchyňka

410201 vozík servírovací 2-podlažní nerez cca 900/600/930 mm ks 1

420016 STAVBA linka kuchyňská rohová vč. dřezu, umyvadla, myčky nádobí, chladničky, dolní+horní skříňky 2000+3000 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

600008 automat nápojový vč. změkčovače vody orientační rozměry 

400/580/650 mm + 410 mm 

otevřené víko 

ks 1

631007 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, užitný objem cca 235 l užitný objem cca 235 l ks 1

4.NP COS
Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn.

4007 Chodba OS

361613 vozík skříňový policový pro převoz sterilního materiálu (kapacita 9 STJ) kapacita 9 STJ, orientační 

rozměry 1450/755/1250 mm  

ks 5

4008 Protokol

42HS09 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových uzamykatelných 1200/350/600 mm ks 2

42JD05 STAVBA linka pracovní 1-dřez, skříňka dolní+horní 1050 mm ks 1

460043 stůl pracovní 120 - 1x průchodka, kov. podnož 1200/700/750 mm ks 2

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 1

460114 skříňka nástěnná  policová otevřená 140 cm 1400/280/600 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 3

492115 nádoba na odpad ks 2

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 3

502402 tiskárna laserová ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 2

60



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

4009 Pracovna lékaře / služební pokoj

42HS36 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových uzamykatelných 1600/350/600 mm ks 1

460045 stůl pracovní 160 - 1x průchodka, kov. podnož 1600/700/750 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

460705 skřín nízká policová (horní část 1 police otevřená, dolní část 2 police, uzavřená 2-dvéř.) 800/400/1125 mm ks 2

460706 skřín nízká policová (1 police otevřená, 2 police uzavřené, uzamyk.) 600/420/1125 mm ks 1

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 1

483001 křeslo čalouněné ks 1

483006 válenda s opěrákem zad a s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

502402 tiskárna laserová ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

4010a DMZ (sestry TRA+ORT)

420057 STAVBA linka kuchyňská vč. dřezu s odkapem, umyvadla, myčky nádobí, dolní + horní skříňky 2900 mm ks 1

42HS36 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových uzamykatelných 1600/350/600 mm ks 1

42HS37 sestava skříněk nástěnných policových uzamykatekných 1400/350/600 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 1

460045 stůl pracovní 160 - 1x průchodka, kov. podnož 1600/700/750 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

460408 sestava skříněk uzamykatelných pro osobní věci personálu (30 skříněk) 2400/420/2100 mm ks 1

460705 skřín nízká policová (horní část 1 police otevřená, dolní část 2 police, uzavřená 2-dvéř.) 800/400/1125 mm ks 2

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

468005 sestava dvou stolků konferenčních ks 1

469024 stůl víceúčelový - kov. podnož 800/1600/750 mm ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

481013 židle pevná (denní místnosti) ks 7

483001 křeslo čalouněné ks 3

483006 válenda s opěrákem zad a s úložným prostorem ks 1

483015 souprava sedací rohová 6-místná ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 2

631010 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, cca 340 l ks 1

4010b Kancelář (THP)

61



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

42HS19 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových uzamykatelných 1800/350/600 mm ks 1

460046 stůl pracovní 180 - 1x průchodka, kov. podnož 1800/700/750 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

460515 skříň policová 4-dvéřová uzamykatelná (dolní + horní část plné dveře, uprostřed 2 police otevřené) 800/420/2100 mm ks 3

460992 skříňka otevřená pod tiskárnu s policí 500/600/600 mm ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 1

483000 křeslo odpočinkové ks 2

492115 nádoba na odpad ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

502403 zařízení multifunkční stolní (tiskárna, scaner, fax) ks 1

502450 skartovačka papíru orientační rozměry 

390/300/650 mm

ks 1

4011 Tkáňová banka

228101 váha na štěpy ks 1

252000 skříň hlubokomrazící, teplotní rozsah -40 °C do -90 °C, užitný objem cca 400 l užitný objem cca 400 l ks 2

252001 skříň mrazící -20 st.C, užitný objem cca 340 l užitný objem cca 340 l ks 1

420048 stůl pracovní vč. skříňky s uzamykatelnými zásuvkami 1600/700/900 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

4013a Úklid

491345 regál 6-polic (nosnost police 100 kg) 1000/500/2000 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495103 vozík úklidový ks 4

495300 skříň pro dezinfekční prostředky, kovová, uzamykatelná cca 600/500/1800 mm ks 2

495301 skříň pro úklidové potřeby, kovová, uzamykatelná cca 600/500/1800 mm ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

4013b Odpady

491345 regál 6-polic (nosnost police 100 kg) 1000/500/2000 mm ks 1

495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní ovládání ks 3

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 6

4014 Čistící místnost

361799 skříň na dezinfekční prostředky, uzamykatelná 800/400/1800 mm ks 3

449005 STAVBA linka pracovní mycí celonerezová vč. dvoudřezu, dolní skříňky cca 3200 mm ks 1

491346 regál 5-police celonerezový 1000/600/2000 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

62



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

4015 Zázemí sanitářky

420058 STAVBA linka kuchyňská rohová vč. dřezu, umyvadla, myčky nádobí, dolní + horní skříňky 2400+1500 mm ks 1

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

483001 křeslo čalouněné ks 1

483006 válenda s opěrákem zad a s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

631007 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, užitný objem cca 235 l užitný objem cca 235 l ks 1

4017 DMZ SZP

420058 STAVBA linka kuchyňská rohová vč. dřezu, umyvadla, myčky nádobí, dolní + horní skříňky 2400+1500 mm ks 1

42HS37 sestava skříněk nástěnných policových uzamykatekných 1400/350/600 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

460405 sestava skříněk uzamykatelných pro osobní věci personálu (20 skříněk) 2000/420/2100 mm ks 1

460705 skřín nízká policová (horní část 1 police otevřená, dolní část 2 police, uzavřená 2-dvéř.) 800/400/1125 mm ks 3

468005 sestava dvou stolků konferenčních ks 1

469028 stůl jídelní 800/800/750 mm ks 2

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 1

481011 židle pevná ks 3

481013 židle pevná (denní místnosti) ks 6

483001 křeslo čalouněné ks 5

483006 válenda s opěrákem zad a s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

502402 tiskárna laserová ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 2

631007 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, užitný objem cca 235 l užitný objem cca 235 l ks 1

4018 Pracovna VS

42HS19 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových uzamykatelných 1800/350/600 mm ks 1

460046 stůl pracovní 180 - 1x průchodka, kov. podnož 1800/700/750 mm ks 1

460211 stůl pracovní 220 - 2x průchodka, kov. podnož 2200/800/750 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

460515 skříň policová 4-dvéřová uzamykatelná (dolní + horní část plné dveře, uprostřed 2 police otevřené) 800/420/2100 mm ks 3

63



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

460706 skřín nízká policová (1 police otevřená, 2 police uzavřené, uzamyk.) 600/420/1125 mm ks 3

468003 stolek konferenční kulatý cca pr.650 mm, v.650 mm ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 1

481012 židle jednací pevná ks 1

483001 křeslo čalouněné ks 2

492115 nádoba na odpad ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

502402 tiskárna laserová ks 1

4019 DMZ zřízenci

420059 STAVBA linka kuchyňská vč. dřezu, umyvadla, myčky nádobí, dolní + horní skříňky 2200 mm ks 1

42HS37 sestava skříněk nástěnných policových uzamykatekných 1400/350/600 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

460407 sestava skříněk uzamykatelných pro osobní věci personálu (24 skříněk) 2400/420/1700 mm ks 1

460705 skřín nízká policová (horní část 1 police otevřená, dolní část 2 police, uzavřená 2-dvéř.) 800/400/1125 mm ks 2

460706 skřín nízká policová (1 police otevřená, 2 police uzavřené, uzamyk.) 600/420/1125 mm ks 2

468005 sestava dvou stolků konferenčních ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 1

483001 křeslo čalouněné ks 3

483006 válenda s opěrákem zad a s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

502402 tiskárna laserová ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 2

631007 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, užitný objem cca 235 l užitný objem cca 235 l ks 1

4020 Příruční sterilizace

351007 sterilizátor kazetový statimový objem 5l, s tiskárnou objem 5l (600/410/190 mm) ks 1

352010 STAVBA - ZT sterilizátor parní 1-dvéřový s vyvíječem páry 1 STJ kapacita 1 STJ, orientační 

rozměry 640/920/1500 mm

ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

446111 skříňka nástěnná uzavřená  s jednou policí -  nerez 900/350/600 mm ks 1

446112 skříňka nástěnná uzavřená  s jednou policí -  nerez 1000/350/600 mm ks 1

449010 STAVBA  linka pracovní mycí celonerezová vč. dvoudřezu, dolní+horní skříňky 3600/700/900 mm + 

1800/350/600 mm

ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

64



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

4021 Očista desek

449009 STAVBA linka pracovní mycí celonerezová vč. dvoudřezu, dolní+horní skříňky 2500/700/900 mm + 

1000/350/600 mm

ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

4022a Sklad

360054 STAVBA - SZN sestava skříňová prachutěsná cca 2900/370/2100 mm+ zákryt ks 1

360055 STAVBA - SZN sestava skříňová prachutěsná cca 6200/670/2100 mm + 

zákryt

ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

419309 schůdky 2-stupňové nerez orientační rozměry 

440/400/400 mm

ks 1

449011 STAVBA linka pracovní mycí celonerezová vč. dřezu, dolní + horní skříńky 2000/600/900 mm + 

2000/350/600 mm

ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

4022b Přístroje

100001 RTG přístroj C-rameno  pojízdný vč. monitorů ks 2

131187 systém úložný na přísl. oper. stolů cca 2400/500/2000 mm ks 1

491345 regál 6-polic (nosnost police 100 kg) 1000/500/2000 mm ks 2

4085 Překlad

130050 STAVBA - ZT zařízení překladové bez okna ks 1

363013 STAVBA - SZN sestava skříňová úložná (pro jednorázový materiál) cca 3100/570/2100 mm+ zákryt ks 1

419309 schůdky 2-stupňové nerez orientační rozměry 

440/400/400 mm

ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

4086 Oper. deska

42HS19 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových uzamykatelných 1800/350/600 mm ks 1

4093 Čistý sklad

360060 STAVBA - SZN sestava skříňová prachutěsná 8400/670/2100 mm+ zákryt ks 1

360062 STAVBA - SZN stěna regálová cca 7000/600/2000 mm ks 1

419309 schůdky 2-stupňové nerez orientační rozměry 

440/400/400 mm

ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 2

40x0 Vybavení ZT

100002 O arm - peroperační zobrazovací systém ks 1

65



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

107103 přístroj ultazvukový peroperační (neurochirurgický oper.sál) ks 1

107104 přístroj ultrazvukový peroperační (COS) ks 1

128140 věž laparoskopická ks 2

130000 komplet systémových operačních stolů (mobilní základna,výměnná prac.deska,transportér prac.desky,přísl.) komplet1

7x 130001 stůl operační (mobilní noha vč. výměnné operační desky,zákl.přísl.,přísl.dle oborů)

1x 130001 stůl operační (noha zabudovaná vč. výměnné operační desky,zákl.přísl.,přísl.dle oborů)

8x 130011 transportér oper. desek vč. operační desky a zákl. přísl.  

4x 130012 transportér oper. desky 

131186 příslušenství pro operační stoly, přísl. dle oborů  - komplet vč. vozíků pro příslušenství

132005 sestava artroskopická ks 1

133125 aspirátor ultrazvukový chirurgický ks 2

133503 skalpel harmonický ks 2

40x1 Vybavení anestezie

107112 přístroj ultrazvukový pro anestezii (COS) vozíčkový ks 1

143108 defibrilátor, monitor, kardiostimulátor (dětská, dospělá pádla) ks 3

147112 ventilátor plicní transportní ks 1

147605 videolaryngoskop vč. stojanu ks 2

147606 fibrobronchoskop ks 2

149115 infuzor tlakový vč. manžet ks 2

251322 systém ohřevu krve, krevní plazmy, dalších krevních derivátů kapacita až 8 krevních souprav, 

prostor min. 8l

ks 1

4100 Zpětný filtr

42HS24 sestava skříněk policových nástěnných 2250/350/600 mm ks 1

495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní ovládání ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 2

4101 Šatna ženy

361302 stěna závěsná s držáky pro sálovou obuv nerez / kapacita 10 párů obuvi orientační rozměry 600/1230 

mm

ks 4

361333 systém úložný pojízdný vč. 4 ks modulárních košů orientační rozměry 

600/700/1500 mm

ks 2

460560 skříň šatní 1-dvéřová uzamykatelná 300/500/2100 mm ks 86

492115 nádoba na odpad ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

4102 Vstupní filtr

361391 stěna závěsná s držáky na sálovou obuv (sestava - 40 párů) orientační rozměry 2400/1200 

mm

ks 2

420061 sestava skříňová policová uzamykatelná  2400/450/1800 mm ks 1

4103 Šatna muži

66



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

361302 stěna závěsná s držáky pro sálovou obuv nerez / kapacita 10 párů obuvi orientační rozměry 600/1230 

mm

ks 4

361333 systém úložný pojízdný vč. 4 ks modulárních košů orientační rozměry 

600/700/1500 mm

ks 2

460560 skříň šatní 1-dvéřová uzamykatelná 300/500/2100 mm ks 62

492115 nádoba na odpad ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

4104 Vstupní filtr

361390 stěna závěsná s držáky na sálovou obuv (sestava - 30 párů) orientační rozměry 1800/1200 

mm

ks 2

420060 sestava skříňová policová 1800/450/1800 mm ks 1

4105 Zpětný filtr

42HS24 sestava skříněk policových nástěnných 2250/350/600 mm ks 1

495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní ovládání ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 2

495599 kontejner plastový na použitou sálovou obuv - uzavřený, pojízdný  objem 100 l ks 1

4111b Chodba

360061 STAVBA - SZN sestava skříňová prachutěsná (pro jednorázový zdrav. materiál) cca 2900/670/2100 mm + 

zákryt

ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

4119 Umývárna lékařů

416308 stěna úložná na RTG zástěry ks 1

416310 zásobník pro ústenky ks 1

416311 zásobník pro kartáčky ks 1

42HS01 skříňka nástěnná policová 2-dvéřová 750/350/600 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 2

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 2

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

4120 Přípravna pacienta

130011 transportér oper. desek vč. operační desky a zákl. přísl.  ks 1

144104 dávkovač infuzní anesteziologický - TIVA ks 2

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

232123 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací nástěnné ks 1

410030 stolek instrumentační výšk. zdvih. orientační rozměry odkládací 

plochy 640/480 mm

ks 1

67



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

4121 Sklad

360059 STAVBA - SZN sestava skříňová prachutěsná cca 1500/470/2100 mm + 

zákryt

ks 1

360067 STAVBA - SZN sestava skříňová prachutěsná cca 1600/670/2100 mm+ zákryt ks 1

361613 vozík skříňový policový pro převoz sterilního materiálu (kapacita 9 STJ) kapacita 9 STJ, orientační 

rozměry 1450/755/1250 mm  

ks 2

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

4122 OS-1 Artroskopický 

130001 stůl operační (mobilní noha vč. výměnné operační desky,zákl.přísl.,přísl.dle oborů) ks 1

131000 přístroj anesteziologický vč. monitoru ks 1

131501 systém ohřevu pacienta (řídící jednotka+vyhřívaná podložka/přikrývka) ks 1

133000 přístroj elektrochirurgický ks 1

145001 ohřívač infuzí a krevních derivátů průtočný ks 1

146124 odsávačka elektrická pojízdná ks 1

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

230001 STAVBA - ZT svítidlo operační 2-zdrojové s kamerou, třetí rameno s náhledovým monitorem ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 2

395420 trojnožka ks 2

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 2

410011 vozík nástrojový 1 podlažní orientační rozměry 

1100/740/780 mm

ks 2

410030 stolek instrumentační výšk. zdvih. orientační rozměry odkládací 

plochy 640/480 mm

ks 2

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

413604 vozík anesteziologický orientační rozměry 

750/550/900 mm + nástavba

ks 1

413610 stojan na odpad a počítání břišních roušek nerez orientační rozměry 

700/400/1100 mm

ks 1

414108 stojan infúzní pojízdný nerez ks 1

414402 stojan pro aseptické umyvadlo pojízdný vč. 2 ks umyvadel s uchem ks 1

414428 stojan na misky s ohřevem pojízdný ks 1

414430 nádoba na odpad vč. pojízdného stojanu nerez ks 2

419309 schůdky 2-stupňové nerez orientační rozměry 

440/400/400 mm

ks 1

68



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

419310 schůdek jednostupňový UH (Sandel) ks 2

482001 židle pojízdná otočná výšk. zdvih. s područkami (pro anestezii) ks 2

4123 Úklid

495103 vozík úklidový ks 2

495300 skříň pro dezinfekční prostředky, kovová, uzamykatelná cca 600/500/1800 mm ks 1

495301 skříň pro úklidové potřeby, kovová, uzamykatelná cca 600/500/1800 mm ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

4125a Sklad 

100001 RTG přístroj C-rameno  pojízdný vč. monitorů ks 1

131187 systém úložný na přísl. oper. stolů cca 2400/500/2000 mm ks 1

360052 STAVBA - SZN sestava skříňová prachutěsná cca 4250/470/2100 mm + 

zákryt

ks 1

360069 STAVBA - SZN sestava skříňová prachutěsná cca 5300/570/2100 mm + 

zákryty

ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

419309 schůdky 2-stupňové nerez orientační rozměry 

440/400/400 mm

ks 1

449011 STAVBA linka pracovní mycí celonerezová vč. dřezu, dolní + horní skříńky 2000/600/900 mm + 

2000/350/600 mm

ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

4125b Očista desek

449007 STAVBA linka pracovní mycí celonerezová vč. dvoudřezu, dolní skříňky, skříň na dezinfekční prostředky cca 2300 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

4126 Sklad

360058 STAVBA - SZN sestava skříňová prachutěsná cca 2000/470/2100 mm + 

zákryt

ks 1

361613 vozík skříňový policový pro převoz sterilního materiálu (kapacita 9 STJ) kapacita 9 STJ, orientační 

rozměry 1450/755/1250 mm  

ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

4127 Přípravna pacienta

130011 transportér oper. desek vč. operační desky a zákl. přísl.  ks 1

144104 dávkovač infuzní anesteziologický - TIVA ks 2

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

232123 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací nástěnné ks 1

69



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

410030 stolek instrumentační výšk. zdvih. orientační rozměry odkládací 

plochy 640/480 mm

ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

4128 Umývárna lékařů

416309 systém úložný pojízdný na RTG zástěry orientační rozměry 

750/640/1500 mm

ks 1

416310 zásobník pro ústenky ks 1

416311 zásobník pro kartáčky ks 1

42HS01 skříňka nástěnná policová 2-dvéřová 750/350/600 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 6

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 6

496337 zásobník papírových ručníků ks 2

4129 OS-6 Chirurgie, dětská chirurgie

130001 stůl operační (mobilní noha vč. výměnné operační desky,zákl.přísl.,přísl.dle oborů) ks 1

131000 přístroj anesteziologický vč. monitoru ks 1

131501 systém ohřevu pacienta (řídící jednotka+vyhřívaná podložka/přikrývka) ks 2

133000 přístroj elektrochirurgický ks 1

145001 ohřívač infuzí a krevních derivátů průtočný ks 1

146124 odsávačka elektrická pojízdná ks 1

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

230001 STAVBA - ZT svítidlo operační 2-zdrojové s kamerou, třetí rameno s náhledovým monitorem ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 2

395420 trojnožka ks 2

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 2

410011 vozík nástrojový 1 podlažní orientační rozměry 

1100/740/780 mm

ks 1

410030 stolek instrumentační výšk. zdvih. orientační rozměry odkládací 

plochy 640/480 mm

ks 2

413604 vozík anesteziologický orientační rozměry 

750/550/900 mm + nástavba

ks 1

413606 vozík resuscitační orientační rozměry 

750/550/900 mm + nástavba

ks 1

70



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

413610 stojan na odpad a počítání břišních roušek nerez orientační rozměry 

700/400/1100 mm

ks 1

414108 stojan infúzní pojízdný nerez ks 1

414402 stojan pro aseptické umyvadlo pojízdný vč. 2 ks umyvadel s uchem ks 1

414428 stojan na misky s ohřevem pojízdný ks 1

414430 nádoba na odpad vč. pojízdného stojanu nerez ks 2

419309 schůdky 2-stupňové nerez orientační rozměry 

440/400/400 mm

ks 1

419310 schůdek jednostupňový UH (Sandel) ks 1

482001 židle pojízdná otočná výšk. zdvih. s područkami (pro anestezii) ks 2

4130 Nečistá chodba 

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 2

4131 OS-2 Ortopedie

130001 stůl operační (mobilní noha vč. výměnné operační desky,zákl.přísl.,přísl.dle oborů) ks 1

131000 přístroj anesteziologický vč. monitoru ks 1

131501 systém ohřevu pacienta (řídící jednotka+vyhřívaná podložka/přikrývka) ks 1

133000 přístroj elektrochirurgický ks 1

145001 ohřívač infuzí a krevních derivátů průtočný ks 1

146124 odsávačka elektrická pojízdná ks 1

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

230001 STAVBA - ZT svítidlo operační 2-zdrojové s kamerou, třetí rameno s náhledovým monitorem ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 2

395420 trojnožka ks 2

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 2

410011 vozík nástrojový 1 podlažní orientační rozměry 

1100/740/780 mm

ks 2

410030 stolek instrumentační výšk. zdvih. orientační rozměry odkládací 

plochy 640/480 mm

ks 2

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

413604 vozík anesteziologický orientační rozměry 

750/550/900 mm + nástavba

ks 1

414108 stojan infúzní pojízdný nerez ks 1

414402 stojan pro aseptické umyvadlo pojízdný vč. 2 ks umyvadel s uchem ks 1

414428 stojan na misky s ohřevem pojízdný ks 1

414430 nádoba na odpad vč. pojízdného stojanu nerez ks 2

419309 schůdky 2-stupňové nerez orientační rozměry 

440/400/400 mm

ks 1

419310 schůdek jednostupňový UH (Sandel) ks 2

482001 židle pojízdná otočná výšk. zdvih. s područkami (pro anestezii) ks 2

71



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

4132 Přípravna pacienta

130011 transportér oper. desek vč. operační desky a zákl. přísl.  ks 1

144104 dávkovač infuzní anesteziologický - TIVA ks 2

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

232123 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací nástěnné ks 1

410030 stolek instrumentační výšk. zdvih. orientační rozměry odkládací 

plochy 640/480 mm

ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

4133 Umývárna lékařů

416309 systém úložný pojízdný na RTG zástěry orientační rozměry 

750/640/1500 mm

ks 2

416310 zásobník pro ústenky ks 2

416311 zásobník pro kartáčky ks 2

42HS01 skříňka nástěnná policová 2-dvéřová 750/350/600 mm ks 2

492115 nádoba na odpad ks 2

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 4

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 4

496337 zásobník papírových ručníků ks 2

4134 Sklad

360064 STAVBA - SZN sestava skříňová prachutěsná cca 4150/670/2100 mm + 

zákryt

ks 1

361613 vozík skříňový policový pro převoz sterilního materiálu (kapacita 9 STJ) kapacita 9 STJ, orientační 

rozměry 1450/755/1250 mm  

ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

4135 Přípravna pacienta

130011 transportér oper. desek vč. operační desky a zákl. přísl.  ks 1

144104 dávkovač infuzní anesteziologický - TIVA ks 2

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

232123 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací nástěnné ks 1

410030 stolek instrumentační výšk. zdvih. orientační rozměry odkládací 

plochy 640/480 mm

ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

72



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

4136 OS-3 Neurochirurgie

130001 stůl operační (mobilní noha vč. výměnné operační desky,zákl.přísl.,přísl.dle oborů) ks 1

131000 přístroj anesteziologický vč. monitoru ks 1

131501 systém ohřevu pacienta (řídící jednotka+vyhřívaná podložka/přikrývka) ks 1

133000 přístroj elektrochirurgický ks 1

145001 ohřívač infuzí a krevních derivátů průtočný ks 1

146124 odsávačka elektrická pojízdná ks 1

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

230001 STAVBA - ZT svítidlo operační 2-zdrojové s kamerou, třetí rameno s náhledovým monitorem ks 1

395402 sedačka s opěrkou zad otočná výšk.zdvih. pojízdná ks 2

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 2

395420 trojnožka ks 2

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 2

410011 vozík nástrojový 1 podlažní orientační rozměry 

1100/740/780 mm

ks 2

410030 stolek instrumentační výšk. zdvih. orientační rozměry odkládací 

plochy 640/480 mm

ks 3

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

413604 vozík anesteziologický orientační rozměry 

750/550/900 mm + nástavba

ks 1

413610 stojan na odpad a počítání břišních roušek nerez orientační rozměry 

700/400/1100 mm

ks 1

414108 stojan infúzní pojízdný nerez ks 1

414402 stojan pro aseptické umyvadlo pojízdný vč. 2 ks umyvadel s uchem ks 1

414428 stojan na misky s ohřevem pojízdný ks 1

414430 nádoba na odpad vč. pojízdného stojanu nerez ks 2

419309 schůdky 2-stupňové nerez orientační rozměry 

440/400/400 mm

ks 1

419310 schůdek jednostupňový UH (Sandel) ks 2

482001 židle pojízdná otočná výšk. zdvih. s područkami (pro anestezii) ks 2

4137 OS-7 Cévní chirurgie (hybridní)

100001 RTG přístroj C-rameno  pojízdný vč. monitorů ks 1

130001 stůl operační (mobilní noha vč. výměnné operační desky,zákl.přísl.,přísl.dle oborů) ks 1

131000 přístroj anesteziologický vč. monitoru ks 1

131501 systém ohřevu pacienta (řídící jednotka+vyhřívaná podložka/přikrývka) ks 1

133000 přístroj elektrochirurgický ks 1

145001 ohřívač infuzí a krevních derivátů průtočný ks 1

146124 odsávačka elektrická pojízdná ks 1

73



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

230001 STAVBA - ZT svítidlo operační 2-zdrojové s kamerou, třetí rameno s náhledovým monitorem ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 2

395420 trojnožka ks 2

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 2

410011 vozík nástrojový 1 podlažní orientační rozměry 

1100/740/780 mm

ks 2

410030 stolek instrumentační výšk. zdvih. orientační rozměry odkládací 

plochy 640/480 mm

ks 2

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

413604 vozík anesteziologický orientační rozměry 

750/550/900 mm + nástavba

ks 1

413610 stojan na odpad a počítání břišních roušek nerez orientační rozměry 

700/400/1100 mm

ks 1

414108 stojan infúzní pojízdný nerez ks 1

414402 stojan pro aseptické umyvadlo pojízdný vč. 2 ks umyvadel s uchem ks 1

414428 stojan na misky s ohřevem pojízdný ks 1

414430 nádoba na odpad vč. pojízdného stojanu nerez ks 2

419309 schůdky 2-stupňové nerez orientační rozměry 

440/400/400 mm

ks 1

419310 schůdek jednostupňový UH (Sandel) ks 1

482001 židle pojízdná otočná výšk. zdvih. s područkami (pro anestezii) ks 2

4138 Přípravna pacienta

130011 transportér oper. desek vč. operační desky a zákl. přísl.  ks 1

144104 dávkovač infuzní anesteziologický - TIVA ks 2

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

232123 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací nástěnné ks 1

410030 stolek instrumentační výšk. zdvih. orientační rozměry odkládací 

plochy 640/480 mm

ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

4140 Přípravna pacienta

130011 transportér oper. desek vč. operační desky a zákl. přísl.  ks 1

144104 dávkovač infuzní anesteziologický - TIVA ks 2

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

74



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

232123 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací nástěnné ks 1

410030 stolek instrumentační výšk. zdvih. orientační rozměry odkládací 

plochy 640/480 mm

ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

4141 Umývárna lékařů

416309 systém úložný pojízdný na RTG zástěry orientační rozměry 

750/640/1500 mm

ks 1

42HS01 skříňka nástěnná policová 2-dvéřová 750/350/600 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 2

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 2

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

4142 OS-8 Mezoseptický

130001 stůl operační (mobilní noha vč. výměnné operační desky,zákl.přísl.,přísl.dle oborů) ks 1

131000 přístroj anesteziologický vč. monitoru ks 1

133000 přístroj elektrochirurgický ks 1

145001 ohřívač infuzí a krevních derivátů průtočný ks 1

146124 odsávačka elektrická pojízdná ks 1

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

230001 STAVBA - ZT svítidlo operační 2-zdrojové s kamerou, třetí rameno s náhledovým monitorem ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 2

395420 trojnožka ks 2

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 2

410011 vozík nástrojový 1 podlažní orientační rozměry 

1100/740/780 mm

ks 1

410030 stolek instrumentační výšk. zdvih. orientační rozměry odkládací 

plochy 640/480 mm

ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

413604 vozík anesteziologický orientační rozměry 

750/550/900 mm + nástavba

ks 1

414108 stojan infúzní pojízdný nerez ks 1

414402 stojan pro aseptické umyvadlo pojízdný vč. 2 ks umyvadel s uchem ks 1

75



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

414428 stojan na misky s ohřevem pojízdný ks 1

414430 nádoba na odpad vč. pojízdného stojanu nerez ks 2

419310 schůdek jednostupňový UH (Sandel) ks 2

482001 židle pojízdná otočná výšk. zdvih. s područkami (pro anestezii) ks 2

4143 OS-4 Traumatologie

130001 stůl operační (mobilní noha vč. výměnné operační desky,zákl.přísl.,přísl.dle oborů) ks 1

131000 přístroj anesteziologický vč. monitoru ks 1

131501 systém ohřevu pacienta (řídící jednotka+vyhřívaná podložka/přikrývka) ks 1

133000 přístroj elektrochirurgický ks 1

145001 ohřívač infuzí a krevních derivátů průtočný ks 1

146124 odsávačka elektrická pojízdná ks 1

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

230001 STAVBA - ZT svítidlo operační 2-zdrojové s kamerou, třetí rameno s náhledovým monitorem ks 1

395402 sedačka s opěrkou zad otočná výšk.zdvih. pojízdná ks 2

395420 trojnožka ks 2

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 2

410011 vozík nástrojový 1 podlažní orientační rozměry 

1100/740/780 mm

ks 2

410030 stolek instrumentační výšk. zdvih. orientační rozměry odkládací 

plochy 640/480 mm

ks 2

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

413604 vozík anesteziologický orientační rozměry 

750/550/900 mm + nástavba

ks 1

414108 stojan infúzní pojízdný nerez ks 1

414402 stojan pro aseptické umyvadlo pojízdný vč. 2 ks umyvadel s uchem ks 1

414428 stojan na misky s ohřevem pojízdný ks 1

414430 nádoba na odpad vč. pojízdného stojanu nerez ks 2

419309 schůdky 2-stupňové nerez orientační rozměry 

440/400/400 mm

ks 1

482001 židle pojízdná otočná výšk. zdvih. s područkami (pro anestezii) ks 2

4144 Umývárna lékařů

416309 systém úložný pojízdný na RTG zástěry orientační rozměry 

750/640/1500 mm

ks 1

416310 zásobník pro ústenky ks 1

416311 zásobník pro kartáčky ks 1

42HS01 skříňka nástěnná policová 2-dvéřová 750/350/600 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

76



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 2

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 2

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

4145 Přípravna pacienta

130011 transportér oper. desek vč. operační desky a zákl. přísl.  ks 1

144104 dávkovač infuzní anesteziologický - TIVA ks 2

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

232123 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací nástěnné ks 1

410030 stolek instrumentační výšk. zdvih. orientační rozměry odkládací 

plochy 640/480 mm

ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

4146 Sklad

360059 STAVBA - SZN sestava skříňová prachutěsná cca 1500/470/2100 mm + 

zákryt

ks 1

360067 STAVBA - SZN sestava skříňová prachutěsná cca 1600/670/2100 mm+ zákryt ks 1

361613 vozík skříňový policový pro převoz sterilního materiálu (kapacita 9 STJ) kapacita 9 STJ, orientační 

rozměry 1450/755/1250 mm  

ks 2

4147 Přípravna pacienta

130011 transportér oper. desek vč. operační desky a zákl. přísl.  ks 1

144104 dávkovač infuzní anesteziologický - TIVA ks 2

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

232123 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací nástěnné ks 1

410030 stolek instrumentační výšk. zdvih. orientační rozměry odkládací 

plochy 640/480 mm

ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

4148 Umývárna lékařů

416308 stěna úložná na RTG zástěry ks 1

42HS01 skříňka nástěnná policová 2-dvéřová 750/350/600 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 2

77



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 2

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

4149 OS-5 Pohotovostní

130001 stůl operační (mobilní noha vč. výměnné operační desky,zákl.přísl.,přísl.dle oborů) ks 1

131000 přístroj anesteziologický vč. monitoru ks 1

131501 systém ohřevu pacienta (řídící jednotka+vyhřívaná podložka/přikrývka) ks 1

133000 přístroj elektrochirurgický ks 1

145001 ohřívač infuzí a krevních derivátů průtočný ks 1

146124 odsávačka elektrická pojízdná ks 1

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

230001 STAVBA - ZT svítidlo operační 2-zdrojové s kamerou, třetí rameno s náhledovým monitorem ks 1

395402 sedačka s opěrkou zad otočná výšk.zdvih. pojízdná ks 1

395420 trojnožka ks 2

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 2

410011 vozík nástrojový 1 podlažní orientační rozměry 

1100/740/780 mm

ks 2

410030 stolek instrumentační výšk. zdvih. orientační rozměry odkládací 

plochy 640/480 mm

ks 2

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

413604 vozík anesteziologický orientační rozměry 

750/550/900 mm + nástavba

ks 1

413606 vozík resuscitační orientační rozměry 

750/550/900 mm + nástavba

ks 1

414108 stojan infúzní pojízdný nerez ks 1

414402 stojan pro aseptické umyvadlo pojízdný vč. 2 ks umyvadel s uchem ks 1

414428 stojan na misky s ohřevem pojízdný ks 1

414430 nádoba na odpad vč. pojízdného stojanu nerez ks 2

419309 schůdky 2-stupňové nerez orientační rozměry 

440/400/400 mm

ks 1

482001 židle pojízdná otočná výšk. zdvih. s područkami (pro anestezii) ks 2

4.NP Pooperační pokoj
Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn.

4066a Pooperační pokoj 13 L

107113 přístroj ultrazvukový (dospávací pokoj) ks 1

131505 systém ohřevu pacienta teplým vzduchem ks 2

141114 monitor lůžkový (dospávací pokoj)                     ks 13

78



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

143107 defibrilátor,monitor  (defibrilační pádla dospělá, defibrilační pádla dětská) ks 2

144111 stanice dokovací pro infuzní techniku (pooperační pokoj) ks 13

144133 pumpa infúzní ks 13

144202 dávkovač injekční ks 13

145001 ohřívač infuzí a krevních derivátů průtočný ks 2

146143 odsávačka elektrická přenosná (sání do jednorázových vaků) ks 2

146145 odsávačka elektrická pojízdná  ks 2

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 2

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 2

149115 infuzor tlakový vč. manžet ks 1

221190 glukometr POCT ks 1

221191 hemoglobinometr POC ks 1

251322 systém ohřevu krve, krevní plazmy, dalších krevních derivátů kapacita až 8 krevních souprav, 

prostor min. 8l

ks 1

401010 lůžko 4-dílné el. polohování, pojízdné        Z ODDĚLENÍ ks 13

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 4

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 3

413606 vozík resuscitační orientační rozměry 

750/550/900 mm + nástavba

ks 2

481011 židle pevná ks 4

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 2

4066b Box 3 L

141114 monitor lůžkový (dospávací pokoj)                     ks 3

144111 stanice dokovací pro infuzní techniku (pooperační pokoj) ks 3

144133 pumpa infúzní ks 3

144202 dávkovač injekční ks 3

146145 odsávačka elektrická pojízdná  ks 1

401010 lůžko 4-dílné el. polohování, pojízdné        Z ODDĚLENÍ ks 3

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 3

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

481011 židle pevná ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

4066c Box 2 L

141114 monitor lůžkový (dospávací pokoj)                     ks 2

144111 stanice dokovací pro infuzní techniku (pooperační pokoj) ks 2

144133 pumpa infúzní ks 2

144202 dávkovač injekční ks 2

146145 odsávačka elektrická pojízdná  ks 1

79



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

401010 lůžko 4-dílné el. polohování, pojízdné        Z ODDĚLENÍ ks 2

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

420054 STAVBA - SZN linka pracovní vč. dřezu, dolní+horní skříňky, skříň policová, lékárna uzamykatelná cca 3700 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní ovládání ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

4067 DMZ

420053 STAVBA linka kuchyňská vč. dřezu, myčky nádobí, dolní + horní skříňky 2100 mm ks 1

460085 sestava skříněk uzamykatelných pro osobní věci personálu (12 skříněk) 1200/420/1800 mm ks 1

468005 sestava dvou stolků konferenčních ks 1

483001 křeslo čalouněné ks 2

483003 sedačka 3-místná rozkládací s úložným prostorem ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

631007 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, užitný objem cca 235 l užitný objem cca 235 l ks 1

4073 Přípravna

221105 analyzátor POCT (astrup,minerály,Hbg) ks 1

221190 glukometr POCT ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 2

410051 vozík převazový (pracovní plocha, 3x zásuvka uzamyk., nástavba, přísl.) orientační rozměry  

750/550/860 mm + nástavba

ks 1

420052 STAVBA - SZN linka pracovní vč. dřezu a umyvadla, dolní+horní skříňky cca 5200/700/900 - 2100 mm ks 1

460260 STAVBA - SZN sestava skříňová - skříně na léky, skříně na zdrav. materiál, vč. trezoru na léky cca 50 l cca 4270/670/2100 mm ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

631001 chladnička na léky s cirkulací vzduchu a monitorací teploty (užitný objem cca 300l) užitný objem cca 300l ks 1

4074 Stanoviště sestry

141115 centrála monitorovací  (dospávací pokoj) se dvěma monitory ks 1

410060 vozík vizitový s pořadačem na 11 složek zdravotní dokumentace (formát A4) orientační rozměry 

750/550/1020 mm

ks 1

460045 stůl pracovní 160 - 1x průchodka, kov. podnož 1600/700/750 mm ks 2

460208 stůl pracovní 250 - kov. podnož, 2x průchodka 2500/700/750 mm ks 2

460209 polička nástěnná (nad psací stůl) 2500/250 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 4

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 4

80



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

492115 nádoba na odpad ks 2

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 4

502402 tiskárna laserová ks 2

4075 Nečisté prádlo

446112 skříňka nástěnná uzavřená  s jednou policí -  nerez 1000/350/600 mm ks 1

446113 skříňka nástěnná uzavřená  s jednou policí -  nerez 1100/350/600 mm ks 1

495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní ovládání ks 2

4076 Čajová kuchyňka

420051 STAVBA linka kuchyňská rohová vč.dřezu,umyv.,chladničky,dolní+horní skříňky 1200+2100 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

4077 Lékař

460045 stůl pracovní 160 - 1x průchodka, kov. podnož 1600/700/750 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

502402 tiskárna laserová ks 1

4078 Čistící místnost

361797 skříň policová 2-dvéřová uzamykatelná (nerez) 800/400/1800 mm ks 2

376130 STAVBA - ZT vyplachovač a desinfikátor ložních mís a moč. lahví kapacita mytí 3 moč. láhve 

nebo 1 moč. láhev a 1 podl. 

mísa s poklicí

ks 1

449008 STAVBA linka pracovní mycí celonerezová vč. dvoudřezu,dolní+horní skříňky, skříň na dezinf. prostředky cca 2400 mm ks 1

449012 STAVBA linka pracovní mycí celonerezová vč. dřezu, dolní+horní skříňky 1600/600/900 mm + 

1600/350/600 mm

ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 2

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 2

496337 zásobník papírových ručníků ks 2

4080 Úklid

495103 vozík úklidový ks 1

4083 Protokol

460031 stůl pracovní 80/60 - kov. podnož 800/600/750 mm ks 1

460042 stůl pracovní 100 - 1x průchodka,  kov. podnož 1000/700/750 mm ks 3

460207 polička nástěnná (nad psací stoly) 3000/280 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

460706 skřín nízká policová (1 police otevřená, 2 police uzavřené, uzamyk.) 600/420/1125 mm ks 2

468001 stolek víceúčelový s odkladní policí 600/600/550 mm ks 1

81



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 3

483001 křeslo čalouněné ks 2

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 3

502403 zařízení multifunkční stolní (tiskárna, scaner, fax) ks 1

4084 DMZ

420050 STAVBA linka kuchyňská vč. dřezu, myčky nádobí, dolní + horní skříňky 2500 mm ks 1

460405 sestava skříněk uzamykatelných pro osobní věci personálu (20 skříněk) 2000/420/2100 mm ks 1

460705 skřín nízká policová (horní část 1 police otevřená, dolní část 2 police, uzavřená 2-dvéř.) 800/400/1125 mm ks 2

460706 skřín nízká policová (1 police otevřená, 2 police uzavřené, uzamyk.) 600/420/1125 mm ks 1

468005 sestava dvou stolků konferenčních ks 2

483001 křeslo čalouněné ks 5

483003 sedačka 3-místná rozkládací s úložným prostorem ks 2

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

631007 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, užitný objem cca 235 l užitný objem cca 235 l ks 1

7.NP ARO 9 lůžek
Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn.

7006 Filtr

361333 systém úložný pojízdný vč. 4 ks modulárních košů orientační rozměry 

600/700/1500 mm

ks 2

420080 skříňka nástěnná policová dvířková 1200/350/600 mm ks 1

42HS16 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových 1500/350/600 mm ks 1

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 2

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

7007 Šatna M

42HS16 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových 1500/350/600 mm ks 1

460556 skříň šatní  "Z" dveře 2 uzamykatelné oddíly 400/600/2100 mm ks 7

461098 systém úložný - lavice, botník 1500/380/600 mm ks 1

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

7009 Šatna Ž

82



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

460556 skříň šatní  "Z" dveře 2 uzamykatelné oddíly 400/600/2100 mm ks 14

485501 lavice do volného prostoru orientační rozměry 

1000/300/450 mm

ks 2

492115 nádoba na odpad ks 1

7011 Monitorování

141110 centrála monitorovací (ARO) se dvěma monitory ks 1

149115 infuzor tlakový vč. manžet ks 2

221106 analyzátor POCT (astrup, minerály, Hbg) ks 1

221166 tromboelastograf automatický ks 1

251322 systém ohřevu krve, krevní plazmy, dalších krevních derivátů kapacita až 8 krevních souprav, 

prostor min. 8l

ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

410060 vozík vizitový s pořadačem na 11 složek zdravotní dokumentace (formát A4) orientační rozměry 

750/550/1020 mm

ks 1

420001 STAVBA - SZN linka pracovní vč. dřezu s odkapem, umyvadlem, dolní+horní skříňky 4700/600/900 mm + horní 

skříňky 2300/350/600 mm

ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 6

460810 STAVBA - SZN skříň policová 1-dvéřová,  uzamykatelná vč. zabudovaného trezoru 600/570/2100 mm ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 6

492115 nádoba na odpad ks 4

495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní ovládání ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

501122 trezor na cennosti a doklady pacientů objem cca 45 l ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 6

502402 tiskárna laserová ks 2

631021 chladnička na léky + mraznička, kombinovaná, 2-dvéřová, užitný objem cca 345 l užitný objem cca 345 l (chl. 240 

l, mr. 105 l)

ks 1

7012 DMZ

420005 STAVBA linka kuchyňská vč. dřezu, umyvadla, myčky nádobí, dolní + horní skříňky 2600 mm ks 1

460022 stůl víceúčelový - kov. podnož 1000/800/750 mm ks 1

460404 sestava skříněk uzamykatelných pro osobní věci personálu (10 skříněk) 2000/420/do výšky okna cca 

1000 mm

ks 1

460406 sestava skříněk uzamykatelných pro osobní věci personálu (20 skříněk) 1600/420/2100 mm ks 1

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

481013 židle pevná (denní místnosti) ks 3

483001 křeslo čalouněné ks 2

483020 sedačka čalouněná rohová ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

83



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

631007 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, užitný objem cca 235 l užitný objem cca 235 l ks 1

7013 Sklad

143108 defibrilátor, monitor, kardiostimulátor (dětská, dospělá pádla) ks 2

146143 odsávačka elektrická přenosná (sání do jednorázových vaků) ks 2

147009 přístroj pro lokalizaci podkožních cév ks 1

147210 systém pro nepřímou srdeční masáž ks 1

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 2

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 2

147605 videolaryngoskop vč. stojanu ks 2

147606 fibrobronchoskop ks 2

360070 STAVBA - SZN sestava skříňová prachutěsná 2400/570/2100 mm ks 1

360072 STAVBA - SZN sestava skříňová prachutěsná pohled A 1900/570/2100 mm + 

pohled B 800+500/570/2100 

mm

ks 1

360073 sestava regálová 4x 800/500/2000 mm ks 2

360075 STAVBA - SZN lékárna uzamykatelná 1000/570/2100 mm ks 2

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 2

413606 vozík resuscitační orientační rozměry 

750/550/900 mm + nástavba

ks 2

420020 STAVBA - SZN linka pracovní vč. umyvadla - dolní + horní skříňky dolní skříňyk délky cca 4100 / 

horní skříňky délky cca 2250 

mm

ks 1

420091 STAVBA - SZN linka pracovní - dolní skříňky cca 1120/600/900 mm ks 1

491344 regál 6-polic (nosnost police100 kg) 800/500/2000 mm ks 4

492115 nádoba na odpad ks 2

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

631011 chladnička na léky s cirkulací vzduchu, prosklené dveře užitný objem cca 280 l ks 1

7014 Lázeň pacienta

418212 lůžko sprchovací nerez,el. zvedání,polstr.vana orientační rozměry  600/2000 

mm

ks 1

42HS18 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových 1650/350/600 mm ks 1

469010 věšák nástěnný 3 háčky nerez ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní ovládání ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

84



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

7015 Přístroje

100100 RTG přístroj pojízdný lůžkový s přímou digitalizací ks 1

107111 přístroj ultrazvukový diagnostický (ARO) ks 1

121111 EKG přístroj vč. vozíku ks 1

131505 systém ohřevu pacienta teplým vzduchem ks 2

141122 monitor vitálních funkcí - transportní ks 1

145001 ohřívač infuzí a krevních derivátů průtočný ks 2

146145 odsávačka elektrická pojízdná  ks 2

147111 ventilátor plicní transportní ks 4

147121 asistent kašlací ks 2

151201 systém kontinuální dialýzy ks 1

151202 monitor dialyzační intermitentní ks 3

162301 tonometr bezrtuťový + fonendoskop ks 5

177820 motodlaha pro procvičování dolních končetin ks 2

378127 lampa germicidní mobilní vč. spínacích hodin ks 1

407108 matrace antidekubitní aktivní ks 1

410099 vozík skříňový na čisté prádlo orientační rozměry 

1200/540/1300 mm

ks 1

414108 stojan infúzní pojízdný nerez ks 2

417315 zvedák pacientský ks 1

491344 regál 6-polic (nosnost police100 kg) 800/500/2000 mm ks 8

491345 regál 6-polic (nosnost police 100 kg) 1000/500/2000 mm ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

7017 Lékař

42HS09 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových uzamykatelných 1200/350/600 mm ks 1

460043 stůl pracovní 120 - 1x průchodka, kov. podnož 1200/700/750 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 1

460098 sestava skříněk nástěnných, policových, dvířkových 1400/420/560 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

460706 skřín nízká policová (1 police otevřená, 2 police uzavřené, uzamyk.) 600/420/1125 mm ks 4

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

483001 křeslo čalouněné ks 1

483006 válenda s opěrákem zad a s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

7025 Filtr

395402 sedačka s opěrkou zad otočná výšk.zdvih. pojízdná ks 1

42HS09 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových uzamykatelných 1200/350/600 mm ks 1

42JD14 STAVBA - SZN linka pracovní 1-dřez, skříňky dolní+horní, výška pracovní plochy 850 mm cca 1350 mm ks 1

460042 stůl pracovní 100 - 1x průchodka,  kov. podnož 1000/700/750 mm ks 1

85



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

7026 1 lůžko ARO

141109 monitor lůžkový (ARO) ks 1

144108 stanice dokovací pro infuzní techniku ks 1

144131 pumpa pro aplikaci enterální výživu ks 1

144133 pumpa infúzní ks 4

144202 dávkovač injekční ks 8

147126 ventilátor plicní ks 1

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147603 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

232141 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací stropní (ARO / JIP) ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

401021 lůžko 4-dílné pro intenzivní péči s integrovanou váhou, vč. aktivní antidek. matrace ks 1

405006 stolek k lůžku na jídlo a čtení - náklopný, pojízdný ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

410090 vozík víceúčelový - s odkladními plochami a úložnými koši cca 550/600/1000 mm ks 1

481017 židle pevná (kov/plast) ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

7027 1 lůžko ARO

141109 monitor lůžkový (ARO) ks 1

144108 stanice dokovací pro infuzní techniku ks 1

144131 pumpa pro aplikaci enterální výživu ks 1

144133 pumpa infúzní ks 4

144202 dávkovač injekční ks 8

147126 ventilátor plicní ks 1

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147603 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

86



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

232141 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací stropní (ARO / JIP) ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

401021 lůžko 4-dílné pro intenzivní péči s integrovanou váhou, vč. aktivní antidek. matrace ks 1

405006 stolek k lůžku na jídlo a čtení - náklopný, pojízdný ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

410090 vozík víceúčelový - s odkladními plochami a úložnými koši cca 550/600/1000 mm ks 1

420075 stůl pracovní 120/60 - kov. podnož 1200/600/800 mm ks 1

481017 židle pevná (kov/plast) ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

7028 1 lůžko ARO

141109 monitor lůžkový (ARO) ks 1

144108 stanice dokovací pro infuzní techniku ks 1

144131 pumpa pro aplikaci enterální výživu ks 1

144133 pumpa infúzní ks 4

144202 dávkovač injekční ks 8

147126 ventilátor plicní ks 1

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147603 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

232141 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací stropní (ARO / JIP) ks 1

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

401021 lůžko 4-dílné pro intenzivní péči s integrovanou váhou, vč. aktivní antidek. matrace ks 1

405006 stolek k lůžku na jídlo a čtení - náklopný, pojízdný ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

420075 stůl pracovní 120/60 - kov. podnož 1200/600/800 mm ks 1

481017 židle pevná (kov/plast) ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

87



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

7029 1 lůžko ARO

141109 monitor lůžkový (ARO) ks 1

144108 stanice dokovací pro infuzní techniku ks 1

144131 pumpa pro aplikaci enterální výživu ks 1

144133 pumpa infúzní ks 4

144202 dávkovač injekční ks 8

147126 ventilátor plicní ks 1

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147603 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

232141 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací stropní (ARO / JIP) ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

401021 lůžko 4-dílné pro intenzivní péči s integrovanou váhou, vč. aktivní antidek. matrace ks 1

405006 stolek k lůžku na jídlo a čtení - náklopný, pojízdný ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

420075 stůl pracovní 120/60 - kov. podnož 1200/600/800 mm ks 1

481017 židle pevná (kov/plast) ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

7030 1 lůžko ARO

141109 monitor lůžkový (ARO) ks 1

144108 stanice dokovací pro infuzní techniku ks 1

144131 pumpa pro aplikaci enterální výživu ks 1

144133 pumpa infúzní ks 4

144202 dávkovač injekční ks 8

147126 ventilátor plicní ks 1

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147603 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

232141 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací stropní (ARO / JIP) ks 1

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

88



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

401021 lůžko 4-dílné pro intenzivní péči s integrovanou váhou, vč. aktivní antidek. matrace ks 1

405006 stolek k lůžku na jídlo a čtení - náklopný, pojízdný ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

420075 stůl pracovní 120/60 - kov. podnož 1200/600/800 mm ks 1

481017 židle pevná (kov/plast) ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

7031 1 lůžko ARO

141109 monitor lůžkový (ARO) ks 1

144108 stanice dokovací pro infuzní techniku ks 1

144131 pumpa pro aplikaci enterální výživu ks 1

144133 pumpa infúzní ks 4

144202 dávkovač injekční ks 8

147126 ventilátor plicní ks 1

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147603 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

232141 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací stropní (ARO / JIP) ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

401021 lůžko 4-dílné pro intenzivní péči s integrovanou váhou, vč. aktivní antidek. matrace ks 1

405006 stolek k lůžku na jídlo a čtení - náklopný, pojízdný ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

420075 stůl pracovní 120/60 - kov. podnož 1200/600/800 mm ks 1

481017 židle pevná (kov/plast) ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

89



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

7032 1 lůžko ARO

141109 monitor lůžkový (ARO) ks 1

144108 stanice dokovací pro infuzní techniku ks 1

144131 pumpa pro aplikaci enterální výživu ks 1

144133 pumpa infúzní ks 4

144202 dávkovač injekční ks 8

147126 ventilátor plicní ks 1

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147603 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

232141 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací stropní (ARO / JIP) ks 1

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

401021 lůžko 4-dílné pro intenzivní péči s integrovanou váhou, vč. aktivní antidek. matrace ks 1

405006 stolek k lůžku na jídlo a čtení - náklopný, pojízdný ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

420075 stůl pracovní 120/60 - kov. podnož 1200/600/800 mm ks 1

481017 židle pevná (kov/plast) ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

7033 Filtr

42HS01 skříňka nástěnná policová 2-dvéřová 750/350/600 mm ks 1

469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

7034 1 lůžko ARO

141109 monitor lůžkový (ARO) ks 1

144108 stanice dokovací pro infuzní techniku ks 1

144131 pumpa pro aplikaci enterální výživu ks 1

144133 pumpa infúzní ks 4

144202 dávkovač injekční ks 8

90



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

147126 ventilátor plicní ks 1

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147603 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

232141 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací stropní (ARO / JIP) ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

401021 lůžko 4-dílné pro intenzivní péči s integrovanou váhou, vč. aktivní antidek. matrace ks 1

405006 stolek k lůžku na jídlo a čtení - náklopný, pojízdný ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

460031 stůl pracovní 80/60 - kov. podnož 800/600/750 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

7035 1 lůžko ARO

141109 monitor lůžkový (ARO) ks 1

144108 stanice dokovací pro infuzní techniku ks 1

144131 pumpa pro aplikaci enterální výživu ks 1

144133 pumpa infúzní ks 4

144202 dávkovač injekční ks 8

147126 ventilátor plicní ks 1

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147603 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

232141 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací stropní (ARO / JIP) ks 1

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

401021 lůžko 4-dílné pro intenzivní péči s integrovanou váhou, vč. aktivní antidek. matrace ks 1

405006 stolek k lůžku na jídlo a čtení - náklopný, pojízdný ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

410090 vozík víceúčelový - s odkladními plochami a úložnými koši cca 550/600/1000 mm ks 1

460031 stůl pracovní 80/60 - kov. podnož 800/600/750 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

91



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

7036 Dekontaminace

128300 STAVBA - ZT automat mycí a dezinfekční (pro 1 flexibilní endoskop) kapacita 1 ks flexibilní 

endoskop

ks 1

361636 vozík dekontaminační orientační rozměry 

400/660/900 mm

ks 2

361790 skříň na bronchoskopy, nerezová cca 600/500/1800 mm ks 1

361794 skříň na podložní mísy a moč. lahve 1000/600/1800 mm ks 1

361795 skříň na dezinfekční prostředky uzamykatelná 600/500/1800 mm ks 1

442298 STAVBA linka pracovní rohová celonerezová, vč.dvoudřezu, prostor pro automat dekontaminační, horní skříňky 2300/600/900 mm + 

2000/700/900 mm, horní 

skříňky 2000/350/600 mm

ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

7037 Čistící místnost

361795 skříň na dezinfekční prostředky uzamykatelná 600/500/1800 mm ks 1

376130 STAVBA - ZT vyplachovač a desinfikátor ložních mís a moč. lahví kapacita mytí 3 moč. láhve 

nebo 1 moč. láhev a 1 podl. 

mísa s poklicí

ks 1

442055 STAVBA linka pracovní celonerezová se zadním límcem, vč. dřezu, dolní + horní skříňky 1800/700/900 + 1800/350/600 

mm 

ks 1

445105 stůl pracovní nerez se zadním límcem, prostor pro podstavnou chladničku 1400/600/900 mm ks 1

491347 regál 5 polic celonerezový 800/600/2000 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

631004 chladnička na biolog. odpad, 1-dvéřová, užitný objem max.130 l užitný objem max. 130 l ks 2

7038 Čajová kuchyň

410201 vozík servírovací 2-podlažní nerez cca 900/600/930 mm ks 1

420072 STAVBA linka kuchyňská rohová vč. dřezu, umyvadla, myčky nádobí, dolní+horní skříňky 2700+1050 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

92



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

600008 automat nápojový vč. změkčovače vody orientační rozměry 

400/580/650 mm + 410 mm 

otevřené víko 

ks 1

631008 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, užitný objem cca 170 l celkový užitný objem 170 l ks 1

7039 Filtr

361333 systém úložný pojízdný vč. 4 ks modulárních košů orientační rozměry 

600/700/1500 mm

ks 1

42HS03 skříňka nástěnná policová 2-dvéřová 1050/350/600 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

7040 Administrativa

420011 STAVBA linka kuchyňská  vč. umyvadla, dolní+horní skříňky 1200 mm ks 1

42HS19 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových uzamykatelných 1800/350/600 mm ks 1

460046 stůl pracovní 180 - 1x průchodka, kov. podnož 1800/700/750 mm ks 1

460096 stůl pracovní 110 - kov. podnož, průchodka, vč. nástěnné poličky 1100/700/750 mm + 

1100/350/600 mm

ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

460515 skříň policová 4-dvéřová uzamykatelná (dolní + horní část plné dveře, uprostřed 2 police otevřené) 800/420/2100 mm ks 2

460705 skřín nízká policová (horní část 1 police otevřená, dolní část 2 police, uzavřená 2-dvéř.) 800/400/1125 mm ks 2

460998 skříň šatní 2-dvéřová uzamykatelná (dělená pro 2 osoby) 800/600/2100 mm ks 1

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 1

483000 křeslo odpočinkové ks 2

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

502403 zařízení multifunkční stolní (tiskárna, scaner, fax) ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

7041 Úklid

495103 vozík úklidový ks 1

495306 skříň pro úklidové potřeby cca 800/400/1850 mm ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

7042 Hovorna

420114 sestava skříněk nástěnných policových uzamykatelných 1400/350/600 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

460556 skříň šatní  "Z" dveře 2 uzamykatelné oddíly 400/600/2100 mm ks 4

93



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 1

481012 židle jednací pevná ks 3

492115 nádoba na odpad ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

502402 tiskárna laserová ks 1

7047 Nečisté prádlo

411506 klec pojízdná na přepravu použitého prádla 700/780/1800 mm ks 1

495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní ovládání ks 2

7.NP JIP 8 lůžek 
Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn.

7151 Filtr

42HS22 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových 2100/350/600 mm ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 2

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

7155 Šatna-Ž

42HS03 skříňka nástěnná policová 2-dvéřová 1050/350/600 mm ks 1

460556 skříň šatní  "Z" dveře 2 uzamykatelné oddíly 400/600/2100 mm ks 4

7157 DMZ

420003 STAVBA linka kuchyňská vč. dřezu, umyvadla, myčky nádobí, dolní + horní skříňky 2700 mm ks 1

460021 stůl víceúčelový 80/80 - kov. podnož 800/800/750 mm ks 1

460406 sestava skříněk uzamykatelných pro osobní věci personálu (20 skříněk) 1600/420/2100 mm ks 1

468003 stolek konferenční kulatý cca pr.650 mm, v.650 mm ks 1

481013 židle pevná (denní místnosti) ks 2

483003 sedačka 3-místná rozkládací s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

631007 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, užitný objem cca 235 l užitný objem cca 235 l ks 1

7159 Šatna-M

460556 skříň šatní  "Z" dveře 2 uzamykatelné oddíly 400/600/2100 mm ks 4

7160 Nečisté prádlo

491344 regál 6-polic (nosnost police100 kg) 800/500/2000 mm ks 1

495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní ovládání ks 1

94



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 3

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

7161 Čistící místnost

361794 skříň na podložní mísy a moč. lahve 1000/600/1800 mm ks 1

361795 skříň na dezinfekční prostředky uzamykatelná 600/500/1800 mm ks 1

376130 STAVBA - ZT vyplachovač a desinfikátor ložních mís a moč. lahví kapacita mytí 3 moč. láhve 

nebo 1 moč. láhev a 1 podl. 

mísa s poklicí

ks 1

442097 STAVBA linka pracovní nerezová  vč. dřezu,s prostorem pro podstavnou chladničku,dolní+horní skříňky 1200/600/900 mm + 

1200/350/600 mm

ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

631004 chladnička na biolog. odpad, 1-dvéřová, užitný objem max.130 l užitný objem max. 130 l ks 1

7163 Úklid

495103 vozík úklidový ks 1

495301 skříň pro úklidové potřeby, kovová, uzamykatelná cca 600/500/1800 mm ks 1

495315 skříň pro dezinf.prostředky, nízká, policová, 2-dvéřová, uzamykatelná, nerezová 800/470/900 mm ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

7164 Dekontaminace

361636 vozík dekontaminační orientační rozměry 

400/660/900 mm

ks 1

361796 skříň na dezinfekční prostředky nerez uzamykatelná 800/600/1800 mm ks 1

442177 STAVBA linka pracovní nerez vč.dvoudřezu, skříňky dolní + horní 3000/600/900 mm + 

1400/350/600 mm

ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

7165 Sklad

360071 STAVBA - SZN sestava skříňová prachutěsná cca 3825/570/2100 mm + 

zákryty

ks 1

360076 STAVBA - SZN sestava skříňová uzamykatelná (lékárny) cca 2800/670/2100 mm + 

zákryty

ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

410051 vozík převazový (pracovní plocha, 3x zásuvka uzamyk., nástavba, přísl.) orientační rozměry  

750/550/860 mm + nástavba

ks 2

420006 STAVBA - SZN linka pracovní vč.umyvadla,dolní+horní skříňky,chladničky na léky,lékárny,trezoru na léky (cca 50l) cca 3825 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

95



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

7166 Čajová kuchyň

410201 vozík servírovací 2-podlažní nerez cca 900/600/930 mm ks 1

420007 STAVBA linka kuchyňská vč. dřezu, umyvadla, myčky nádobí, dolní+horní skříňky 3600 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

600008 automat nápojový vč. změkčovače vody orientační rozměry 

400/580/650 mm + 410 mm 

otevřené víko 

ks 1

631008 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, užitný objem cca 170 l celkový užitný objem 170 l ks 1

7167 Monitorování

141120 centrála monitorovací ( JIP) se dvěma monitory   ks 1

143107 defibrilátor,monitor  (defibrilační pádla dospělá, defibrilační pádla dětská) ks 1

146143 odsávačka elektrická přenosná (sání do jednorázových vaků) ks 1

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

221106 analyzátor POCT (astrup, minerály, Hbg) ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

410060 vozík vizitový s pořadačem na 11 složek zdravotní dokumentace (formát A4) orientační rozměry 

750/550/1020 mm

ks 1

413606 vozík resuscitační orientační rozměry 

750/550/900 mm + nástavba

ks 1

420004 STAVBA - SZN linka pracovní vč. umyvadla, dřezu, dolní + horní skříňky cca 4020 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 4

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 6

492115 nádoba na odpad ks 2

495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní ovládání ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

501122 trezor na cennosti a doklady pacientů objem cca 45 l ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 6

502402 tiskárna laserová ks 2

631001 chladnička na léky s cirkulací vzduchu a monitorací teploty (užitný objem cca 300l) užitný objem cca 300l ks 1

7167a Vestavba skříní

410099 vozík skříňový na čisté prádlo orientační rozměry 

1200/540/1300 mm

ks 1

96



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

7168 Sklad přístrojů

121111 EKG přístroj vč. vozíku ks 1

141122 monitor vitálních funkcí - transportní ks 1

145001 ohřívač infuzí a krevních derivátů průtočný ks 1

146145 odsávačka elektrická pojízdná  ks 2

147111 ventilátor plicní transportní ks 1

162301 tonometr bezrtuťový + fonendoskop ks 5

378127 lampa germicidní mobilní vč. spínacích hodin ks 1

392617 lehátko transportní na přepravu pacientů průjezdný profil - orientační 

rozměry 760/2050 mm

ks 1

407108 matrace antidekubitní aktivní ks 4

408109 podložka pro přesun pacienta min. 1700/500 mm ks 1

414108 stojan infúzní pojízdný nerez ks 2

491344 regál 6-polic (nosnost police100 kg) 800/500/2000 mm ks 5

491345 regál 6-polic (nosnost police 100 kg) 1000/500/2000 mm ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

7169 1 lůžko JIP

141107 monitor lůžkový (JIP) ks 1

144108 stanice dokovací pro infuzní techniku ks 1

144133 pumpa infúzní ks 6

144202 dávkovač injekční ks 6

147501 nebulizátor s ohřevem vč. průtokoměru ks 1

232141 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací stropní (ARO / JIP) ks 1

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

401020 lůžko 4-dílné pro intenzivní péči ks 1

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

460029 skříňka nízká policová 2-dvéřová - na osobní věci pacienta 800/520/750 mm ks 1

460032 stůl pracovní 100 - 1x průchodka,  kov. podnož 1000/600/750 mm ks 1

481017 židle pevná (kov/plast) ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

7170 1 lůžko JIP

141107 monitor lůžkový (JIP) ks 1

144108 stanice dokovací pro infuzní techniku ks 1

144133 pumpa infúzní ks 6

144202 dávkovač injekční ks 6

97



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

147501 nebulizátor s ohřevem vč. průtokoměru ks 1

232141 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací stropní (ARO / JIP) ks 1

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

401020 lůžko 4-dílné pro intenzivní péči ks 1

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

460029 skříňka nízká policová 2-dvéřová - na osobní věci pacienta 800/520/750 mm ks 1

460032 stůl pracovní 100 - 1x průchodka,  kov. podnož 1000/600/750 mm ks 1

481017 židle pevná (kov/plast) ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

7171 1 lůžko JIP

141107 monitor lůžkový (JIP) ks 1

144108 stanice dokovací pro infuzní techniku ks 1

144133 pumpa infúzní ks 6

144202 dávkovač injekční ks 6

147501 nebulizátor s ohřevem vč. průtokoměru ks 1

232141 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací stropní (ARO / JIP) ks 1

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

401020 lůžko 4-dílné pro intenzivní péči ks 1

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

460029 skříňka nízká policová 2-dvéřová - na osobní věci pacienta 800/520/750 mm ks 1

460032 stůl pracovní 100 - 1x průchodka,  kov. podnož 1000/600/750 mm ks 1

481017 židle pevná (kov/plast) ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

7172 1 lůžko JIP

141107 monitor lůžkový (JIP) ks 1

144108 stanice dokovací pro infuzní techniku ks 1

144133 pumpa infúzní ks 6

98



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

144202 dávkovač injekční ks 6

147501 nebulizátor s ohřevem vč. průtokoměru ks 1

232141 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací stropní (ARO / JIP) ks 1

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

401020 lůžko 4-dílné pro intenzivní péči ks 1

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

460029 skříňka nízká policová 2-dvéřová - na osobní věci pacienta 800/520/750 mm ks 1

460032 stůl pracovní 100 - 1x průchodka,  kov. podnož 1000/600/750 mm ks 1

481017 židle pevná (kov/plast) ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

7173 1 lůžko JIP

141107 monitor lůžkový (JIP) ks 1

144108 stanice dokovací pro infuzní techniku ks 1

144133 pumpa infúzní ks 6

144202 dávkovač injekční ks 6

147501 nebulizátor s ohřevem vč. průtokoměru ks 1

232141 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací stropní (ARO / JIP) ks 1

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

401020 lůžko 4-dílné pro intenzivní péči ks 1

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

460029 skříňka nízká policová 2-dvéřová - na osobní věci pacienta 800/520/750 mm ks 1

460032 stůl pracovní 100 - 1x průchodka,  kov. podnož 1000/600/750 mm ks 1

481017 židle pevná (kov/plast) ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

7174 1 lůžko JIP

141107 monitor lůžkový (JIP) ks 1

144108 stanice dokovací pro infuzní techniku ks 1

99



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

144133 pumpa infúzní ks 6

144202 dávkovač injekční ks 6

147501 nebulizátor s ohřevem vč. průtokoměru ks 1

232141 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací stropní (ARO / JIP) ks 1

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

401020 lůžko 4-dílné pro intenzivní péči ks 1

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

460029 skříňka nízká policová 2-dvéřová - na osobní věci pacienta 800/520/750 mm ks 1

460032 stůl pracovní 100 - 1x průchodka,  kov. podnož 1000/600/750 mm ks 1

481017 židle pevná (kov/plast) ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

7175 1 lůžko JIP

141107 monitor lůžkový (JIP) ks 1

144108 stanice dokovací pro infuzní techniku ks 1

144133 pumpa infúzní ks 6

144202 dávkovač injekční ks 6

147501 nebulizátor s ohřevem vč. průtokoměru ks 1

232141 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací stropní (ARO / JIP) ks 1

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

401020 lůžko 4-dílné pro intenzivní péči ks 1

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

460029 skříňka nízká policová 2-dvéřová - na osobní věci pacienta 800/520/750 mm ks 1

460032 stůl pracovní 100 - 1x průchodka,  kov. podnož 1000/600/750 mm ks 1

481017 židle pevná (kov/plast) ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

7176 1 lůžko JIP

141107 monitor lůžkový (JIP) ks 1

100



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

144108 stanice dokovací pro infuzní techniku ks 1

144133 pumpa infúzní ks 6

144202 dávkovač injekční ks 6

147501 nebulizátor s ohřevem vč. průtokoměru ks 1

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

401020 lůžko 4-dílné pro intenzivní péči ks 1

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

420075 stůl pracovní 120/60 - kov. podnož 1200/600/800 mm ks 1

460029 skříňka nízká policová 2-dvéřová - na osobní věci pacienta 800/520/750 mm ks 1

481017 židle pevná (kov/plast) ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

7177 Lázeň pacienta

418212 lůžko sprchovací nerez,el. zvedání,polstr.vana orientační rozměry  600/2000 

mm

ks 1

42HS04 skříňka nástěnná policová dvířková 1050/350/600 mm ks 1

469010 věšák nástěnný 3 háčky nerez ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

7179 Hovorna

42HS09 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových uzamykatelných 1200/350/600 mm ks 1

460043 stůl pracovní 120 - 1x průchodka, kov. podnož 1200/700/750 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

460556 skříň šatní  "Z" dveře 2 uzamykatelné oddíly 400/600/2100 mm ks 3

469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1

481001 židle pojízdná otočná /koženka ks 1

481012 židle jednací pevná ks 2

492115 nádoba na odpad ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

7180a Filtr

42HS01 skříňka nástěnná policová 2-dvéřová 750/350/600 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

101



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

7181 Lékař

420078 korpus skříňky pro chladničku o objemu cca 87 l a výšky 84 cm, vč. prac. desky a horní skříňky 600/500/950 mm + 

600/350/600 mm

ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460114 skříňka nástěnná  policová otevřená 140 cm 1400/280/600 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

460551 skříň šatní 2-dvéřová (2 samostané oddíly) uzamykatelné 600/600/2100 mm ks 1

460706 skřín nízká policová (1 police otevřená, 2 police uzavřené, uzamyk.) 600/420/1125 mm ks 2

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

483001 křeslo čalouněné ks 1

483006 válenda s opěrákem zad a s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

631017 chladnička kombinovaná 1-dvéřová, malá celkový užitný objem cca 87 l, 

výška cca 840 mm

ks 1

7182 Staniční sestra

42HS19 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových uzamykatelných 1800/350/600 mm ks 1

460046 stůl pracovní 180 - 1x průchodka, kov. podnož 1800/700/750 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

460505 skříň policová - horní část otevřená, dolní část 2-dvéřová uzamykatelné 800/420/2100 mm ks 2

460523 skříň šatní 2-dvéřová (1x police, výsuvný věšák) uzamykatelná 600/420/2100 mm ks 1

460710 skříňka nízká policová 1-dvéřová 600/420/1125 mm ks 1

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 1

483000 křeslo odpočinkové ks 2

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

502402 tiskárna laserová ks 1

7.NP JIP 8 lůžek (intermed. péče)
Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn.

102



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

7051 Filtr

42HS22 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových 2100/350/600 mm ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 2

7055 Šatna-Ž

42HS03 skříňka nástěnná policová 2-dvéřová 1050/350/600 mm ks 1

460556 skříň šatní  "Z" dveře 2 uzamykatelné oddíly 400/600/2100 mm ks 4

7057 DMZ

420003 STAVBA linka kuchyňská vč. dřezu, umyvadla, myčky nádobí, dolní + horní skříňky 2700 mm ks 1

460021 stůl víceúčelový 80/80 - kov. podnož 800/800/750 mm ks 1

460406 sestava skříněk uzamykatelných pro osobní věci personálu (20 skříněk) 1600/420/2100 mm ks 1

468003 stolek konferenční kulatý cca pr.650 mm, v.650 mm ks 1

481013 židle pevná (denní místnosti) ks 2

483003 sedačka 3-místná rozkládací s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

631007 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, užitný objem cca 235 l užitný objem cca 235 l ks 1

7059 Šatna-M

42HS01 skříňka nástěnná policová 2-dvéřová 750/350/600 mm ks 1

460556 skříň šatní  "Z" dveře 2 uzamykatelné oddíly 400/600/2100 mm ks 4

7060a Nečisté prádlo

491344 regál 6-polic (nosnost police100 kg) 800/500/2000 mm ks 1

495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní ovládání ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 3

7060b Čistící místnost

361794 skříň na podložní mísy a moč. lahve 1000/600/1800 mm ks 1

361795 skříň na dezinfekční prostředky uzamykatelná 600/500/1800 mm ks 1

376130 STAVBA - ZT vyplachovač a desinfikátor ložních mís a moč. lahví kapacita mytí 3 moč. láhve 

nebo 1 moč. láhev a 1 podl. 

mísa s poklicí

ks 1

442097 STAVBA linka pracovní nerezová  vč. dřezu,s prostorem pro podstavnou chladničku,dolní+horní skříňky 1200/600/900 mm + 

1200/350/600 mm

ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

631004 chladnička na biolog. odpad, 1-dvéřová, užitný objem max.130 l užitný objem max. 130 l ks 1

103



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

7061 Úklid

495103 vozík úklidový ks 1

495301 skříň pro úklidové potřeby, kovová, uzamykatelná cca 600/500/1800 mm ks 1

495315 skříň pro dezinf.prostředky, nízká, policová, 2-dvéřová, uzamykatelná, nerezová 800/470/900 mm ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

7062 Dekontaminace

361636 vozík dekontaminační orientační rozměry 

400/660/900 mm

ks 1

361796 skříň na dezinfekční prostředky nerez uzamykatelná 800/600/1800 mm ks 1

442177 STAVBA linka pracovní nerez vč.dvoudřezu, skříňky dolní + horní 3000/600/900 mm + 

1400/350/600 mm

ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

7063 Sklad

143107 defibrilátor,monitor  (defibrilační pádla dospělá, defibrilační pádla dětská) ks 1

146143 odsávačka elektrická přenosná (sání do jednorázových vaků) ks 1

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 1

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 1

360074 STAVBA - SZN sestava skříňová prachutěsná cca 3825/570/2100 mm + 

zákryty

ks 1

360076 STAVBA - SZN sestava skříňová uzamykatelná (lékárny) cca 2800/670/2100 mm + 

zákryty

ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

413606 vozík resuscitační orientační rozměry 

750/550/900 mm + nástavba

ks 1

420006 STAVBA - SZN linka pracovní vč.umyvadla,dolní+horní skříňky,chladničky na léky,lékárny,trezoru na léky (cca 50l) cca 3825 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

7064 Čajová kuchyň

410201 vozík servírovací 2-podlažní nerez cca 900/600/930 mm ks 1

420007 STAVBA linka kuchyňská vč. dřezu, umyvadla, myčky nádobí, dolní+horní skříňky 3600 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

104



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

600008 automat nápojový vč. změkčovače vody orientační rozměry 

400/580/650 mm + 410 mm 

otevřené víko 

ks 1

631008 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, užitný objem cca 170 l celkový užitný objem 170 l ks 1

7065 Filtr

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

7066 Monitorování

141120 centrála monitorovací ( JIP) se dvěma monitory   ks 1

221106 analyzátor POCT (astrup, minerály, Hbg) ks 1

221190 glukometr POCT ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

410051 vozík převazový (pracovní plocha, 3x zásuvka uzamyk., nástavba, přísl.) orientační rozměry  

750/550/860 mm + nástavba

ks 1

410060 vozík vizitový s pořadačem na 11 složek zdravotní dokumentace (formát A4) orientační rozměry 

750/550/1020 mm

ks 1

420015 STAVBA - SZN linka pracovní vč. dřezu s odkapem,umyvadlem,chladnička na léky,mraznička,dolní+horní skříňky cca 4950 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 4

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 6

492115 nádoba na odpad ks 2

495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní ovládání ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

501122 trezor na cennosti a doklady pacientů objem cca 45 l ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 6

502402 tiskárna laserová ks 2

631005 chladnička na léky s cirkulací vzduchu a monitorací teploty (objem cca 130l) užitný objem cca 130 l ks 1

632024 mraznička (objem cca 100l) užitný objem cca 90 l ks 1

7066a Vestavba skříní

410099 vozík skříňový na čisté prádlo orientační rozměry 

1200/540/1300 mm

ks 1

7067 Sklad přístrojů

121111 EKG přístroj vč. vozíku ks 1

141122 monitor vitálních funkcí - transportní ks 1

145001 ohřívač infuzí a krevních derivátů průtočný ks 1

146145 odsávačka elektrická pojízdná  ks 2

147111 ventilátor plicní transportní ks 1

162301 tonometr bezrtuťový + fonendoskop ks 5

378127 lampa germicidní mobilní vč. spínacích hodin ks 1

392617 lehátko transportní na přepravu pacientů průjezdný profil - orientační 

rozměry 760/2050 mm

ks 1

491344 regál 6-polic (nosnost police100 kg) 800/500/2000 mm ks 5

105



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

491345 regál 6-polic (nosnost police 100 kg) 1000/500/2000 mm ks 1

7068 1 lůžko JIP

141107 monitor lůžkový (JIP) ks 1

144112 stanice dokovací pro infuzní techniku (intermediální péče) ks 1

144133 pumpa infúzní ks 2

144202 dávkovač injekční ks 4

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

401020 lůžko 4-dílné pro intenzivní péči ks 1

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

460029 skříňka nízká policová 2-dvéřová - na osobní věci pacienta 800/520/750 mm ks 1

460032 stůl pracovní 100 - 1x průchodka,  kov. podnož 1000/600/750 mm ks 1

481017 židle pevná (kov/plast) ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

7069 1 lůžko JIP

141107 monitor lůžkový (JIP) ks 1

144112 stanice dokovací pro infuzní techniku (intermediální péče) ks 1

144133 pumpa infúzní ks 2

144202 dávkovač injekční ks 4

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

401020 lůžko 4-dílné pro intenzivní péči ks 1

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

460029 skříňka nízká policová 2-dvéřová - na osobní věci pacienta 800/520/750 mm ks 1

460032 stůl pracovní 100 - 1x průchodka,  kov. podnož 1000/600/750 mm ks 1

481017 židle pevná (kov/plast) ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

7070 1 lůžko JIP

141107 monitor lůžkový (JIP) ks 1

106



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

144112 stanice dokovací pro infuzní techniku (intermediální péče) ks 1

144133 pumpa infúzní ks 2

144202 dávkovač injekční ks 4

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

401020 lůžko 4-dílné pro intenzivní péči ks 1

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

460029 skříňka nízká policová 2-dvéřová - na osobní věci pacienta 800/520/750 mm ks 1

460032 stůl pracovní 100 - 1x průchodka,  kov. podnož 1000/600/750 mm ks 1

481017 židle pevná (kov/plast) ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

7071 1 lůžko JIP

141107 monitor lůžkový (JIP) ks 1

144112 stanice dokovací pro infuzní techniku (intermediální péče) ks 1

144133 pumpa infúzní ks 2

144202 dávkovač injekční ks 4

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

401020 lůžko 4-dílné pro intenzivní péči ks 1

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

460029 skříňka nízká policová 2-dvéřová - na osobní věci pacienta 800/520/750 mm ks 1

460032 stůl pracovní 100 - 1x průchodka,  kov. podnož 1000/600/750 mm ks 1

481017 židle pevná (kov/plast) ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

7072 1 lůžko JIP

141107 monitor lůžkový (JIP) ks 1

144112 stanice dokovací pro infuzní techniku (intermediální péče) ks 1

144133 pumpa infúzní ks 2

144202 dávkovač injekční ks 4

107



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

401020 lůžko 4-dílné pro intenzivní péči ks 1

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

460029 skříňka nízká policová 2-dvéřová - na osobní věci pacienta 800/520/750 mm ks 1

460032 stůl pracovní 100 - 1x průchodka,  kov. podnož 1000/600/750 mm ks 1

481017 židle pevná (kov/plast) ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

7073 1 lůžko JIP

141107 monitor lůžkový (JIP) ks 1

144112 stanice dokovací pro infuzní techniku (intermediální péče) ks 1

144133 pumpa infúzní ks 2

144202 dávkovač injekční ks 4

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

401020 lůžko 4-dílné pro intenzivní péči ks 1

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

460029 skříňka nízká policová 2-dvéřová - na osobní věci pacienta 800/520/750 mm ks 1

460032 stůl pracovní 100 - 1x průchodka,  kov. podnož 1000/600/750 mm ks 1

481017 židle pevná (kov/plast) ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

7074 1 lůžko JIP

141107 monitor lůžkový (JIP) ks 1

144112 stanice dokovací pro infuzní techniku (intermediální péče) ks 1

144133 pumpa infúzní ks 2

144202 dávkovač injekční ks 4

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

401020 lůžko 4-dílné pro intenzivní péči ks 1

108



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

460029 skříňka nízká policová 2-dvéřová - na osobní věci pacienta 800/520/750 mm ks 1

460032 stůl pracovní 100 - 1x průchodka,  kov. podnož 1000/600/750 mm ks 1

481017 židle pevná (kov/plast) ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

7075 1 lůžko JIP

141107 monitor lůžkový (JIP) ks 1

144112 stanice dokovací pro infuzní techniku (intermediální péče) ks 1

144133 pumpa infúzní ks 2

144202 dávkovač injekční ks 4

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

401020 lůžko 4-dílné pro intenzivní péči ks 1

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

460029 skříňka nízká policová 2-dvéřová - na osobní věci pacienta 800/520/750 mm ks 1

460032 stůl pracovní 100 - 1x průchodka,  kov. podnož 1000/600/750 mm ks 1

481017 židle pevná (kov/plast) ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

7076 Lázeň pacienta

418212 lůžko sprchovací nerez,el. zvedání,polstr.vana orientační rozměry  600/2000 

mm

ks 1

42HS04 skříňka nástěnná policová dvířková 1050/350/600 mm ks 1

469010 věšák nástěnný 3 háčky nerez ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

109



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

7078a Filtr

42HS03 skříňka nástěnná policová 2-dvéřová 1050/350/600 mm ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

7079 Hovorna

42HS09 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových uzamykatelných 1200/350/600 mm ks 1

460043 stůl pracovní 120 - 1x průchodka, kov. podnož 1200/700/750 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

460556 skříň šatní  "Z" dveře 2 uzamykatelné oddíly 400/600/2100 mm ks 3

469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1

481001 židle pojízdná otočná /koženka ks 1

481012 židle jednací pevná ks 2

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

7080 Lékař

420078 korpus skříňky pro chladničku o objemu cca 87 l a výšky 84 cm, vč. prac. desky a horní skříňky 600/500/950 mm + 

600/350/600 mm

ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460114 skříňka nástěnná  policová otevřená 140 cm 1400/280/600 mm ks 2

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 2

460551 skříň šatní 2-dvéřová (2 samostané oddíly) uzamykatelné 600/600/2100 mm ks 1

460706 skřín nízká policová (1 police otevřená, 2 police uzavřené, uzamyk.) 600/420/1125 mm ks 2

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 2

483001 křeslo čalouněné ks 1

483006 válenda s opěrákem zad a s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

631017 chladnička kombinovaná 1-dvéřová, malá celkový užitný objem cca 87 l, 

výška cca 840 mm

ks 1

7081 Vrchní sestra

42HS19 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových uzamykatelných 1800/350/600 mm ks 1

460046 stůl pracovní 180 - 1x průchodka, kov. podnož 1800/700/750 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

460505 skříň policová - horní část otevřená, dolní část 2-dvéřová uzamykatelné 800/420/2100 mm ks 2

460523 skříň šatní 2-dvéřová (1x police, výsuvný věšák) uzamykatelná 600/420/2100 mm ks 1

460710 skříňka nízká policová 1-dvéřová 600/420/1125 mm ks 1

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 1

110



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

483000 křeslo odpočinkové ks 2

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

502402 tiskárna laserová ks 1

7.NP JIP 8 lůžek (zvýšená péče)
Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn.

7106 Filtr

361333 systém úložný pojízdný vč. 4 ks modulárních košů orientační rozměry 

600/700/1500 mm

ks 2

42HS09 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových uzamykatelných 1200/350/600 mm ks 1

42HS16 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových 1500/350/600 mm ks 1

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 2

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

7107 Šatna M

42HS16 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových 1500/350/600 mm ks 1

460556 skříň šatní  "Z" dveře 2 uzamykatelné oddíly 400/600/2100 mm ks 7

461098 systém úložný - lavice, botník 1500/380/600 mm ks 1

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

7109 Šatna Ž

460556 skříň šatní  "Z" dveře 2 uzamykatelné oddíly 400/600/2100 mm ks 14

485501 lavice do volného prostoru orientační rozměry 

1000/300/450 mm

ks 2

492115 nádoba na odpad ks 1

7111 Monitorování

141110 centrála monitorovací (ARO) se dvěma monitory ks 1

221106 analyzátor POCT (astrup, minerály, Hbg) ks 1

221166 tromboelastograf automatický ks 1

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 1

410051 vozík převazový (pracovní plocha, 3x zásuvka uzamyk., nástavba, přísl.) orientační rozměry  

750/550/860 mm + nástavba

ks 2

111



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

410060 vozík vizitový s pořadačem na 11 složek zdravotní dokumentace (formát A4) orientační rozměry 

750/550/1020 mm

ks 1

410099 vozík skříňový na čisté prádlo orientační rozměry 

1200/540/1300 mm

ks 1

420002 STAVBA - SZN linka pracovní vč.dřezu s odkap.,umyvadlem,chladničky na léky,mrazničky,dolní+horní skříňky,trezor cca 5900 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 4

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 6

492115 nádoba na odpad ks 4

495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní ovládání ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

501122 trezor na cennosti a doklady pacientů objem cca 45 l ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 6

502402 tiskárna laserová ks 2

7112 Sklad přístrojů

121111 EKG přístroj vč. vozíku ks 1

141122 monitor vitálních funkcí - transportní ks 1

145001 ohřívač infuzí a krevních derivátů průtočný ks 1

146145 odsávačka elektrická pojízdná  ks 2

147111 ventilátor plicní transportní ks 1

151201 systém kontinuální dialýzy ks 1

151202 monitor dialyzační intermitentní ks 1

162301 tonometr bezrtuťový + fonendoskop ks 5

378127 lampa germicidní mobilní vč. spínacích hodin ks 1

392617 lehátko transportní na přepravu pacientů průjezdný profil - orientační 

rozměry 760/2050 mm

ks 1

407108 matrace antidekubitní aktivní ks 4

408109 podložka pro přesun pacienta min. 1700/500 mm ks 1

414108 stojan infúzní pojízdný nerez ks 2

417315 zvedák pacientský ks 1

491344 regál 6-polic (nosnost police100 kg) 800/500/2000 mm ks 4

491345 regál 6-polic (nosnost police 100 kg) 1000/500/2000 mm ks 3

7113 Sklad

143108 defibrilátor, monitor, kardiostimulátor (dětská, dospělá pádla) ks 2

146143 odsávačka elektrická přenosná (sání do jednorázových vaků) ks 2

147230 vak resuscitační s rezervoárem ks 2

147602 laryngoskop s led zdrojem vč. lžic ks 2

360070 STAVBA - SZN sestava skříňová prachutěsná 2400/570/2100 mm ks 1

360072 STAVBA - SZN sestava skříňová prachutěsná pohled A 1900/570/2100 mm + 

pohled B 800+500/570/2100 

mm

ks 1

360073 sestava regálová 4x 800/500/2000 mm ks 2

112



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

360075 STAVBA - SZN lékárna uzamykatelná 1000/570/2100 mm ks 2

410010 vozík nástrojový 2-podlažní orientační rozměry 

770/580/780 mm

ks 2

413606 vozík resuscitační orientační rozměry 

750/550/900 mm + nástavba

ks 2

420020 STAVBA - SZN linka pracovní vč. umyvadla - dolní + horní skříňky dolní skříňyk délky cca 4100 / 

horní skříňky délky cca 2250 

mm

ks 1

420091 STAVBA - SZN linka pracovní - dolní skříňky cca 1120/600/900 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

631021 chladnička na léky + mraznička, kombinovaná, 2-dvéřová, užitný objem cca 345 l užitný objem cca 345 l (chl. 240 

l, mr. 105 l)

ks 1

7114 Lázeň pacienta

418212 lůžko sprchovací nerez,el. zvedání,polstr.vana orientační rozměry  600/2000 

mm

ks 1

42HS18 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových 1650/350/600 mm ks 1

469010 věšák nástěnný 3 háčky nerez ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní ovládání ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

7115 DMZ

420005 STAVBA linka kuchyňská vč. dřezu, umyvadla, myčky nádobí, dolní + horní skříňky 2600 mm ks 1

460021 stůl víceúčelový 80/80 - kov. podnož 800/800/750 mm ks 1

460407 sestava skříněk uzamykatelných pro osobní věci personálu (24 skříněk) 2400/420/1700 mm ks 1

460705 skřín nízká policová (horní část 1 police otevřená, dolní část 2 police, uzavřená 2-dvéř.) 800/400/1125 mm ks 1

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

481013 židle pevná (denní místnosti) ks 2

483020 sedačka čalouněná rohová ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

631007 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, užitný objem cca 235 l užitný objem cca 235 l ks 1

7116 Chodba

7117 Lékař

113



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

420078 korpus skříňky pro chladničku o objemu cca 87 l a výšky 84 cm, vč. prac. desky a horní skříňky 600/500/950 mm + 

600/350/600 mm

ks 1

460045 stůl pracovní 160 - 1x průchodka, kov. podnož 1600/700/750 mm ks 1

460115 skřínka nástěnná policová otevřená 160 cm 1600/280/600 mm ks 1

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

460516 skříň policová 4-dvéřová uzamykatelná (dolní + horní část plné dveře, uprostřed 2 police otevřené) 600/420/2100 mm ks 2

460705 skřín nízká policová (horní část 1 police otevřená, dolní část 2 police, uzavřená 2-dvéř.) 800/400/1125 mm ks 2

468003 stolek konferenční kulatý cca pr.650 mm, v.650 mm ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 1

483001 křeslo čalouněné ks 1

483006 válenda s opěrákem zad a s úložným prostorem ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

502402 tiskárna laserová ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

631017 chladnička kombinovaná 1-dvéřová, malá celkový užitný objem cca 87 l, 

výška cca 840 mm

ks 1

7125 Filtr

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

7126 1 lůžko JIP

141109 monitor lůžkový (ARO) ks 1

144108 stanice dokovací pro infuzní techniku ks 1

144133 pumpa infúzní ks 6

144202 dávkovač injekční ks 6

147126 ventilátor plicní ks 1

147501 nebulizátor s ohřevem vč. průtokoměru ks 1

232141 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací stropní (ARO / JIP) ks 1

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

401021 lůžko 4-dílné pro intenzivní péči s integrovanou váhou, vč. aktivní antidek. matrace ks 1

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

442007 STAVBA - SZN linka pracovní vč. dřezu, dolní + horní skříňky 1200/600/900 mm ks 1

460029 skříňka nízká policová 2-dvéřová - na osobní věci pacienta 800/520/750 mm ks 1

460032 stůl pracovní 100 - 1x průchodka,  kov. podnož 1000/600/750 mm ks 1

481017 židle pevná (kov/plast) ks 1

114



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

492115 nádoba na odpad ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

7127 1 lůžko JIP

141109 monitor lůžkový (ARO) ks 1

144108 stanice dokovací pro infuzní techniku ks 1

144133 pumpa infúzní ks 6

144202 dávkovač injekční ks 6

147126 ventilátor plicní ks 1

147501 nebulizátor s ohřevem vč. průtokoměru ks 1

232141 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací stropní (ARO / JIP) ks 1

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

401021 lůžko 4-dílné pro intenzivní péči s integrovanou váhou, vč. aktivní antidek. matrace ks 1

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

460029 skříňka nízká policová 2-dvéřová - na osobní věci pacienta 800/520/750 mm ks 1

460032 stůl pracovní 100 - 1x průchodka,  kov. podnož 1000/600/750 mm ks 1

481017 židle pevná (kov/plast) ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

7128 1 lůžko JIP

141109 monitor lůžkový (ARO) ks 1

144108 stanice dokovací pro infuzní techniku ks 1

144133 pumpa infúzní ks 6

144202 dávkovač injekční ks 6

147126 ventilátor plicní ks 1

147501 nebulizátor s ohřevem vč. průtokoměru ks 1

232141 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací stropní (ARO / JIP) ks 1

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

401021 lůžko 4-dílné pro intenzivní péči s integrovanou váhou, vč. aktivní antidek. matrace ks 1

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 1

115



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

460029 skříňka nízká policová 2-dvéřová - na osobní věci pacienta 800/520/750 mm ks 1

460032 stůl pracovní 100 - 1x průchodka,  kov. podnož 1000/600/750 mm ks 1

481017 židle pevná (kov/plast) ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

7129 1 lůžko JIP

141109 monitor lůžkový (ARO) ks 1

144108 stanice dokovací pro infuzní techniku ks 1

144133 pumpa infúzní ks 6

144202 dávkovač injekční ks 6

147126 ventilátor plicní ks 1

147501 nebulizátor s ohřevem vč. průtokoměru ks 1

232141 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací stropní (ARO / JIP) ks 1

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

401021 lůžko 4-dílné pro intenzivní péči s integrovanou váhou, vč. aktivní antidek. matrace ks 1

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

460029 skříňka nízká policová 2-dvéřová - na osobní věci pacienta 800/520/750 mm ks 1

460032 stůl pracovní 100 - 1x průchodka,  kov. podnož 1000/600/750 mm ks 1

481017 židle pevná (kov/plast) ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

7130 1 lůžko JIP

141109 monitor lůžkový (ARO) ks 1

144108 stanice dokovací pro infuzní techniku ks 1

144133 pumpa infúzní ks 6

144202 dávkovač injekční ks 6

116



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

147126 ventilátor plicní ks 1

147501 nebulizátor s ohřevem vč. průtokoměru ks 1

232141 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací stropní (ARO / JIP) ks 1

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

401021 lůžko 4-dílné pro intenzivní péči s integrovanou váhou, vč. aktivní antidek. matrace ks 1

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

460029 skříňka nízká policová 2-dvéřová - na osobní věci pacienta 800/520/750 mm ks 1

460032 stůl pracovní 100 - 1x průchodka,  kov. podnož 1000/600/750 mm ks 1

481017 židle pevná (kov/plast) ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

7131 Filtr

42HS01 skříňka nástěnná policová 2-dvéřová 750/350/600 mm ks 1

469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

7132 1 lůžko JIP

141109 monitor lůžkový (ARO) ks 1

144108 stanice dokovací pro infuzní techniku ks 1

144133 pumpa infúzní ks 6

144202 dávkovač injekční ks 6

147126 ventilátor plicní ks 1

147501 nebulizátor s ohřevem vč. průtokoměru ks 1

232141 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací stropní (ARO / JIP) ks 1

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

401021 lůžko 4-dílné pro intenzivní péči s integrovanou váhou, vč. aktivní antidek. matrace ks 1

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

117



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

460029 skříňka nízká policová 2-dvéřová - na osobní věci pacienta 800/520/750 mm ks 1

460031 stůl pracovní 80/60 - kov. podnož 800/600/750 mm ks 1

481017 židle pevná (kov/plast) ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

7133 1 lůžko JIP

141109 monitor lůžkový (ARO) ks 1

144108 stanice dokovací pro infuzní techniku ks 1

144133 pumpa infúzní ks 6

144202 dávkovač injekční ks 6

147126 ventilátor plicní ks 1

147501 nebulizátor s ohřevem vč. průtokoměru ks 1

232141 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací stropní (ARO / JIP) ks 1

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

401021 lůžko 4-dílné pro intenzivní péči s integrovanou váhou, vč. aktivní antidek. matrace ks 1

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

460029 skříňka nízká policová 2-dvéřová - na osobní věci pacienta 800/520/750 mm ks 1

460032 stůl pracovní 100 - 1x průchodka,  kov. podnož 1000/600/750 mm ks 1

481017 židle pevná (kov/plast) ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

7134 1 lůžko JIP

141109 monitor lůžkový (ARO) ks 1

144108 stanice dokovací pro infuzní techniku ks 1

144133 pumpa infúzní ks 6

144202 dávkovač injekční ks 6

147126 ventilátor plicní ks 1

147501 nebulizátor s ohřevem vč. průtokoměru ks 1

118



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

232141 STAVBA - ZT svítidlo vyšetřovací stropní (ARO / JIP) ks 1

391200 křeslo odpočinkové pevné pro pacienty ks 1

395403 sedačka otočná, výšk.zdvih., pojízdná ks 1

401021 lůžko 4-dílné pro intenzivní péči s integrovanou váhou, vč. aktivní antidek. matrace ks 1

405002 stolek noční oboustranný s integr.výklopnou deskou,pojízdný ks 1

410050 vozík pracovní (3x zásuvka uzamyk.) orientační rozměry 

750/550/860 mm

ks 1

460029 skříňka nízká policová 2-dvéřová - na osobní věci pacienta 800/520/750 mm ks 1

460031 stůl pracovní 80/60 - kov. podnož 800/600/750 mm ks 1

481017 židle pevná (kov/plast) ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496126 dávkovač mýdla senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

503000 televizor vč. nástěnného / stropního držáku úhlopříčka cca 80 cm / 32" ks 1

7135 Čajová kuchyň

410201 vozík servírovací 2-podlažní nerez cca 900/600/930 mm ks 1

420009 STAVBA linka kuchyňská rohová vč. dřezu, umyvadla, myčky nádobí, dolní+horní skříňky 2700+1500 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 1

600005 konvice varná s regulací teploty objem 1,7 l ks 1

600008 automat nápojový vč. změkčovače vody orientační rozměry 

400/580/650 mm + 410 mm 

otevřené víko 

ks 1

631008 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, užitný objem cca 170 l celkový užitný objem 170 l ks 1

7136 Medici

460021 stůl víceúčelový 80/80 - kov. podnož 800/800/750 mm ks 1

460025 stůl víceúčelový 160/80 - kov. podnož 1600/800/750 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 2

460114 skříňka nástěnná  policová otevřená 140 cm 1400/280/600 mm ks 2

460515 skříň policová 4-dvéřová uzamykatelná (dolní + horní část plné dveře, uprostřed 2 police otevřené) 800/420/2100 mm ks 1

460551 skříň šatní 2-dvéřová (2 samostané oddíly) uzamykatelné 600/600/2100 mm ks 10

469024 stůl víceúčelový - kov. podnož 800/1600/750 mm ks 1

481011 židle pevná ks 6

492115 nádoba na odpad ks 2

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 2

502402 tiskárna laserová ks 1

119



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

7139 Dekontaminace

128300 STAVBA - ZT automat mycí a dezinfekční (pro 1 flexibilní endoskop) kapacita 1 ks flexibilní 

endoskop

ks 1

361636 vozík dekontaminační orientační rozměry 

400/660/900 mm

ks 2

361790 skříň na bronchoskopy, nerezová cca 600/500/1800 mm ks 1

361794 skříň na podložní mísy a moč. lahve 1000/600/1800 mm ks 1

361795 skříň na dezinfekční prostředky uzamykatelná 600/500/1800 mm ks 1

442298 STAVBA linka pracovní rohová celonerezová, vč.dvoudřezu, prostor pro automat dekontaminační, horní skříňky 2300/600/900 mm + 

2000/700/900 mm, horní 

skříňky 2000/350/600 mm

ks 1

492115 nádoba na odpad ks 2

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

7140 Čistící místnost

376130 STAVBA - ZT vyplachovač a desinfikátor ložních mís a moč. lahví kapacita mytí 3 moč. láhve 

nebo 1 moč. láhev a 1 podl. 

mísa s poklicí

ks 1

442055 STAVBA linka pracovní celonerezová se zadním límcem, vč. dřezu, dolní + horní skříňky 1800/700/900 + 1800/350/600 

mm 

ks 1

445105 stůl pracovní nerez se zadním límcem, prostor pro podstavnou chladničku 1400/600/900 mm ks 1

491347 regál 5 polic celonerezový 800/600/2000 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

631004 chladnička na biolog. odpad, 1-dvéřová, užitný objem max.130 l užitný objem max. 130 l ks 1

7141 Filtr

361333 systém úložný pojízdný vč. 4 ks modulárních košů orientační rozměry 

600/700/1500 mm

ks 1

42HS03 skříňka nástěnná policová 2-dvéřová 1050/350/600 mm ks 1

492115 nádoba na odpad ks 1

495547 vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání orientační rozměry 

450/500/940 mm

ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

496337 zásobník papírových ručníků ks 1

7142 Hovorna

420114 sestava skříněk nástěnných policových uzamykatelných 1400/350/600 mm ks 1

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 1

120



Místnost IČ Název Rozměry MJ Mn. Přípočet Odpočet

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 1

460556 skříň šatní  "Z" dveře 2 uzamykatelné oddíly 400/600/2100 mm ks 4

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1

481002 židle pojízdná otočná s područkami / koženka ks 1

481012 židle jednací pevná ks 3

492115 nádoba na odpad ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

502401 PC, LCD monitor, klávesnice, myš ks 1

502402 tiskárna laserová ks 1

7143 Úklid

492115 nádoba na odpad ks 1

495103 vozík úklidový ks 1

495306 skříň pro úklidové potřeby cca 800/400/1850 mm ks 1

496125 dávkovač mýdla kapacita 700 ml ks 1

496127 dávkovač dezinfekce senzorový kapacita 1200 ml ks 1

7144 Nečisté prádlo

411506 klec pojízdná na přepravu použitého prádla 700/780/1800 mm ks 1

495546 vozík na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky + víka, nožní ovládání ks 2

Vybavení hygieny 

Hygienická buňka set 30

Sprcha ks 36

WC ženy set 43

WC muži set 23

Předsíň WC ženy a muži set 86

Veřejné WC

1.NP 1056, 1064, 1072, 1073, 1091, 1142

2.NP 2083, 2085, 2105a, 2105b, 2109, 2042

WC ženy set 8

WC muži set 4

Invalidní WC  set 7

WC děti set 1

Předsíň WC ženy a muži set 18

121


